
 

 

04/03/2026 

 

 

 

2025/2026 

    



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1002 

 

 

 

 

 

 

 

         Viale Europa, 1    toscana.lnd.it                            dpsiena@lnd.it               facebook – lndtoscana 

           53100 Siena                                                     dpsiena@pec-legal.it              telegram - @dpsienalnd 

   

 

 

Delegazione Provinciale Siena 

Uffici 

Numeri telefono  Email Pec 

Delegato 0577 51889 dpsiena@lnd.it dpsiena@pec-legal.it 

Segretario 0577 51889 dpsiena@lnd.it dpsiena@pec-legal.it 

Dipendente 0577 51889 a.veltroni@lnd.it dpsiena@pec-legal.it  

    

Pronto A.I.A.  336494651   

 

 

Uffici C.R. Toscana Numeri telefono  Email Pec 

Segretario 0555136 980 a.titi@lnd.it crtoscana@pec-legal.it 

Segreteria 0555136 980 - 996  crt.toscana@lnd.it crtoscana@pec-legal.it 

Amministrazione 0555136 990 - 991 - 992 amm.toscana@lnd.it amm.toscana@pec-legal.it 

Tesseramento Calciatori  0555136 985 - 986 - 988 tesseramenti.toscana@lnd.it tess.toscana@pec-legal.it 

    

Calcio a 5 0555136 994 futsal.toscana@lnd.it  

Calcio Femminile                                   0555136 995 femminile.toscana@lnd.it  

    

Impianti sportivi 0555136 989 impianti.toscana@lnd.it campi.toscana@pec-legal.it 

Affari generali 0555136 981 crt.toscana@lnd.it  

    

Segreteria S.G.S.             0555136 997 toscana.sgs@figc.it  

Agonistica Settore Giovanile              0555136 979   

    

Giudice Sportivo               0555136 984 giudice.toscana@lnd.it giudicetoscana@pec-legal.it 

Corte Appello Sportiva 

Tribunale Federale                    
0555136 999 cdt.toscana@lnd.it cortetoscana@pec-legal.it 

 

  

https://maps.app.goo.gl/RiJAjmFEsCEd59pL9
https://toscana.lnd.it/
mailto:dpsiena@lnd.it
https://www.facebook.com/lndtoscana/
https://maps.app.goo.gl/RiJAjmFEsCEd59pL9
mailto:dpsiena@pec-legal.it
https://t.me/dpsienalnd
https://t.me/dpsienalnd
mailto:dpsiena@lnd.it
mailto:dpsiena@pec-legal.it
mailto:dpsiena@lnd.it
mailto:dpsiena@pec-legal.it
mailto:a.veltroni@lnd.it
mailto:dpsiena@pec-legal.it
mailto:crtoscana@pec-legal.it
mailto:crtoscana@pec-legal.it
mailto:tess.toscana@pec-legal.it
mailto:giudicetoscana@pec-legal.it
https://maps.app.goo.gl/RiJAjmFEsCEd59pL9
https://toscana.lnd.it/


C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1003 

 

 

1. COMUNICAZIONI F.I.G.C. 
Nessuna comunicazione. 

 

2. COMUNICAZIONI L.N.D. 
 

Nessuna comunicazione. 

 

3. COMUNICAZIONI COMITATO REGIONALE 
 

3.1. CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

OBBLIGO IMPIEGO CALCIATORI IN RELAZIONE ALL'ETÀ 

CAMPIONATI DI ECCELLENZA E PROMOZIONE 

STAGIONE SPORTIVA 2026/2027 

 

Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Toscana: 

 

- considerato che sono trascorsi tre anni dall’entrata in vigore della legge che ha abolito il 

vincolo sportivo; 

- tenuto conto della sperimentazione effettuata nelle stagioni sportive 2023/2024, 

2024/2025 e 2025/2026, nonché di quanto deliberato dal Consiglio Direttivo della 

Lega Nazionale Dilettanti con Comunicato Ufficiale n. 299 del 10 febbraio u.s.;  

- ritenuto opportuno acquisire in maniera più articolata e capillare l’orientamento delle 

società partecipanti ai campionati di Eccellenza e Promozione in merito all’impiego 

delle quote giovani nelle rispettive competizioni per la stagione sportiva 2026/2027; 

ha predisposto ed inviato, come stabilito nella riunione del 19 febbraio u.s., un breve e 

sintetico sondaggio - analogamente a quanto già effettuato nell’aprile 2024 - a tutte le 

società interessate.  

 

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1004 

PRESO ATTO 

dell’esito del sondaggio, che per opportuna conoscenza e giusta trasparenza, di seguito 

riportiamo: 

Campionato Opzione A Opzione B 

Eccellenza 1 calciatore nato da 1.1.2008 1 calciatore nato da 1.1.2007 
1 calciatore nato da 1.1.2008 

Società (n. 33) 8 25 

 

Campionato Opzione A Opzione B 

Promozione 1 calciatore nato da 1.1.2007 1 calciatore nato da 1.1.2007 
1 calciatore nato da 1.1.2008 

Società (n. 48) 32 16 

 

DELIBERA 

di richiedere al Consiglio Direttivo della Lega Nazionale Dilettanti, in deroga a quanto 

stabilito con Comunicato Ufficiale n. 299 del 10 febbraio u.s., i seguenti obblighi di impiego 

calciatori in relazione all’età per i campionati di Eccellenza e Promozione per la stagione 

sportiva 2026/2027: 

 

CAMPIONATO STAGIONE SPORTIVA 2026/2027 

ECCELLENZA 

 

1 calciatore nato dal 1.1.2007 in poi 

1 calciatore nato dal 1.1.2008 in poi 
 

PROMOZIONE 

 

1 calciatore nato dal 1.1.2007 in poi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1005 

OBBLIGATORIETA’ IMPIEGO GIOVANI CALCIATORI CAMPIONATI 

STAGIONE SPORTIVA 2026/2027 

 

Si pubblica quanto stabilito dal Consiglio Direttivo del C.R.T. (in attesa della deroga del Consiglio 

Direttivo della Lega Nazionale Dilettanti), inerentemente ai limiti di partecipazione dei calciatori, in 

relazione all’età, nelle categorie dilettantistiche per la stagione sportiva 2026/2027, in considerazione 

che a livello nazionale per la prossima stagione sportiva non è stato stabilito alcun obbligo di impiego 

dei giovani.  

Si riporta di seguito il prospetto: 
 

CAMPIONATO STAGIONE SPORTIVA 2026/2027 

ECCELLENZA 

 

1 calciatore nato dal 1.1.2007 in poi 

1 calciatore nato dal 1.1.2008 in poi 
 

PROMOZIONE 

 

1 calciatore nato dal 1.1.2007 in poi 
 

PRIMA CATEGORIA Nessun obbligo di impiego di giovani calciatori 

SECONDA CATEGORIA Nessun obbligo di impiego di giovani calciatori 

TERZA CATEGORIA Nessun obbligo di impiego di giovani calciatori 

 

Il Consiglio Direttivo ha altresì stabilito i limiti di possibilità di impiego di calciatori fuori quota per la 

categoria Juniores, secondo la tabella sotto riportata:  
 

JUNIORES REGIONALE  

(GIRONI DI MERITO E 

REGIONALI) 

 

Anno 2008 in quota 

+  

FINO A  

3 giocatori fuori quota dal 1.1.2007 in poi 
 

JUNIORES PROVINCIALE 

Anno 2008 in quota 

+ 

FINO A  

4 giocatori fuori quota dal 1.1.2006 in poi 

 

Si ricorda che la tabella dei calciatori fuori quota per le categorie Juniores sopra riportata 

indica la possibilità massima di impiego di calciatori fuori quota durante una gara del 

Campionato Juniores: 

 

Juniores regionali → possono essere impiegati in gara fino a 3 giocatori fuori quota dal 1.1.2007 in poi 

 

Juniores provinciali → possono essere impiegati in gara fino a 4 giocatori fuori quota dal 1.1.2006 in poi 

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1006 

 

ULTERIORE IMPORTANTE AGGIORNAMENTO 
PREMIO FORMAZIONE E PREMIO TESSERAMENTO 

 

In allegato al C.U. 50 del 05/02/2026 è pubblicato un aggiornamento prodotto dalla 

FIGC, relativo ai Premi di Tesseramento [Art. 96 NOIF] e Formazione [Art. 99 

NOIF] con relative procedure di ricorso.  

N.B.  

1- quanto riportato in calce alla pag.27, ultimo rigo, è da intendere stagione sportiva 

2025/26 

 

In tale documento sono previste minime ma importanti integrazioni rispetto al 

documento di sintesi correttamente redatto da questo C.R., pubblicato sul C.U. 

n. 35 del 27/11/2025 e seguenti e inserendo sulla homepage del sito del 

Comitato una sezione dedicata.  

N.B.  

1- interruzione della prescrizione per richiesta premi: si conferma che al momento 

l’orientamento del Tribunale Federale Nazionale è che la prescrizione si interrompe solo in 

caso di presentazione di ricorso prima del termine di scadenza previsto: 

 Esempio 

- Il ricorso per i premi relativi alla stagione sportiva 2023/2024 deve essere presentato entro il 28/02/2026 

- Il ricorso per i premi relativi alla stagione sportiva 2024/2025 deve essere presentato entro il 30/06/2026 

- Il ricorso per i premi relativi alla stagione sportiva 2025/2026 deve essere presentato entro il 30/06/2027 
 

 

2- per quanto riguarda il ricorso alla Commissione Premi relativamente al Premio 

Tesseramento, è stato definitivamente stabilito, anche a seguito dell’intervento della 

L.N.D., che non è più necessario allegare copia dei cartellini o delle attestazioni ma, 

utilizzando la piattaforma premi, semplicemente stampare la relativa certificazione; 

  

3-  integrazione alle modalità di ricorso al Tribunale Federale per premi di formazione 

tecnica riportate nel Documento di Sintesi presente in questa sezione: 

Il Ricorso deve essere completo dei dati della società scrivente sottoscritto dal legale 

rappresentante o dai loro procuratori, devono essere motivati nonché redatti in 

maniera chiara e sintetica.  

https://toscana.lnd.it/wp-content/uploads/2025/11/spiegazione-art-96-art-99-v10_16122025-DEF.pdf
https://toscana.lnd.it/wp-content/uploads/2025/11/spiegazione-art-96-art-99-v10_16122025-DEF.pdf


C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1007 

• Il ricorso a pena di irricevibilità, è gravato dal prescritto contributo ad oggi. Il 

versamento del contributo deve essere effettuato entro il momento della trasmissione 

del ricorso o del reclamo all'organo di giustizia sportiva, anche mediante addebito sul 

conto campionato nel caso in cui il ricorrente sia una società. I contributi dei giudizi 

accolti, anche parzialmente, proposti in ambito della LND e del Settore per l'attività 

giovanile e scolastica, sono restituiti. Il ricorso non viene restituito in caso di 

soccombenza ed in caso di rinuncia o di cessazione del contendere per avvenuto 

accordo tra le parti.  

Si consiglia in fondo al ricorso di la seguente frase:  

“Si chiede che il contributo per l’accesso alla giustizia venga addebitata sull’estratto 

conto acceso dalla società presso la F.I.G.C. LND- Regione Toscana”.  

• Il Ricorso a pena di inammissibilità deve essere notificato alla controparte via 

pec e poi la prova dell’avvenuta consegna devono essere allegati al ricorso al momento 

del deposito.  

• La controparte ha diritto di inviare controdeduzioni entro il settimo giorno 

successivo a quello in cui ha ricevuto il ricorso, trasmettendone copia anche alla 

ricorrente tramite pec e dovrà depositarne la copia dell’avvenuta consegna 

unitamente alla memoria di controdeduzione.  

• Le parti hanno diritto di farsi assistere da persona di loro fiducia e di essere 

sentite, ove ne facciano espressa richiesta. Il ricorrente dovrà formulare tale richiesta 

nel ricorso mentre la controparte nelle controdeduzioni.  

• Al Ricorso vanno allegati i seguenti documenti:  

- Fotocopia carta identità del legale rappresentante del ricorrente;  

- Copia dell’avvenuta consegna a controparte del ricorso;  

- Copia attestazione del premio di formazione che esce dal portale dei premi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1008 

ANTICIPI GARE CAMPIONATI DI ECCELLENZA E PROMOZIONE AL SABATO 

STAGIONE SPORTIVA 2025/2026  

 

ANTICIPI 07-08 MARZO 2026 

 

ECCELLENZA    Girone:  B  Giornata: 10  R 

SPORT CLUB ASTA - CALCIO CERTALDO 

 

09/03/26 

JUNIORES UNDER 19 PROVINC. –SI Girone:  A  Giornata:  7  R 

MONTERONI - SPORT CLUB ASTA 

 

3.2 SEGRETERIA 

 

MANCATA PARTECIPAZIONE  ALL’ATTIVITÀ GIOVANILE OBBLIGATORIA 

STAGIONE SPORTIVA 2025/2026 
 

Con riferimento a quanto stabilito dalla L.N.D. (Vedi C.U. n. 1 del 1 luglio 2025) e dal Consiglio 

Direttivo di questo Comitato (vedi C.U. N. 1 del 4 luglio 2025 e C.U. N. 10 del 3 agosto 2025) in merito 

a quanto indicato in oggetto alle società partecipanti ai campionati sotto indicati è stato addebitato, 

in data odierna, nel loro conto, quale concorso alle spese sostenute per l’organizzazione dell’attività 

giovanile del Comitato il seguente importo: 
 

 

Società partecipanti al Campionato Dilettanti di Eccellenza e non partecipanti con una propria 

squadra al campionato Juniores Regionale o Provinciale € 4.000: 
 

 

Società partecipanti al Campionato Dilettanti di Promozione e non partecipanti con una 

propria squadra al campionato Juniores Regionale o Provinciale € 3.000: 
 

- ACQUAVIVA  

- PIENZA POL. 

 

Società partecipanti al Campionato Dilettanti di Prima Categoria e non partecipanti con una 

propria squadra al campionato Allievi, Giovanissimi oppure in alternativa al Campionato 

Juniores Under 19 € 1.000: 

 

 

- ATLETICO PIANCASTAGNAIO 

- CHIANTIGIANA 

- PIANELLA  

- RADICONDOLI 

- TORRENIERI    



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1009 

mentre le sotto indicate Società che hanno documentato la loro partecipazione a uno dei 

campionati di cui sopra, non direttamente, ma in modo “consorziato” la sanzione comminata 

è pari ad € 300: 
 

 

- PONTE D’ARBIA 

 

GLI IMPORTI DI CUI SOPRA DOVRANNO ESSERE REINTEGRATI  

ENTRO E NON OLTRE IL 10 MARZO 2026 

 

 

COMUNICAZIONI UFFICIO TESSERAMENTO   

 

 

Si comunica indirizzo PEC per la comunicazione verso l’ufficio tesseramento:  
 

tess.toscana@pec-legal.it 
 

Si ricorda che le richieste di svincolo di inattività art. 109 devono essere 

inviate a questo recapito. 
 

 

ART. 109 N.O.I.F. SVINCOLO PER DECADENZA DAL TESSERAMENTO  

PER INATTIVITÀ DEL CALCIATORE 

 

La richiesta di decadenza dal tesseramento va inviata: 

- Entro il 28 febbraio (per calciatori/calciatrici non professionisti) 

- Entro il 31 marzo (per giovani dilettanti e tesserati SGS) 
 

CONTEMPORANEITA’ GARE CAMPIONATI DILETTANTI E SETTORE 

GIOVANILE 

Si ricorda che il Consiglio Direttivo ha ritenuto opportuno, anche per la stagione sportiva 

2025/2026, confermare la variazione da tre a DUE del numero delle ultime giornate in cui non 

saranno concesse variazioni rispetto a quanto previsto dal calendario. 

 

 

 

 

 

mailto:tess.toscana@pec-legal.it


C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1010 

4. SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO 
 

 

 

CORSO DIRIGENTE ARBITRO  
 
Il Settore Giovanile e Scolastico della F.I.G.C. della Toscana, in ottemperanza al CU n°1 per la s.s. 2025/2026 
in collaborazione con il CRT LND e l’AIA Regionale indice ed organizza un Corso DIRIGENTE ARBITRO rivolto 
a Istruttori, Dirigenti di Società, Allenatori abilitati dal Settore Tecnico, Istruttori CONI FIGC, e calciatori della 
Prima Squadra, della categoria Allievi e Juniores operanti nelle Società.  
 
INFORMAZIONI GENERALI  
Il Corso, la cui partecipazione è a titolo gratuito, avrà la durata complessiva di n° 9 ore.  

• 6 h. La conoscenza del Regolamento del Giuoco del Calcio – Linee Guida (a cura A.I.A.)  

• 3 h. I Regolamenti di Giuoco nell’ATB e il Referto di gara (a cura del S.G.S.)  

 
Il Corso si svolgerà in modalità mista (on-line e in presenza). Le lezioni in presenza si svolgeranno presso la 
Delegazione provinciale di Pistoia via Montessori 19 (Pistoia).  
 

• Giovedì 19 marzo dalle 18.30 alle 21.00; (online) 

• Giovedì 26 marzo dalle 18.30 alle 21.30; (in presenza)  

• Sabato 28 marzo dalle 9.30 alle 12.30; (in presenza) 

 
Per ricevere l’attestato come Dirigente Arbitro è obbligatoria la frequenza dell’intero corso (9 ore).  
L’abilitazione consentirà di arbitrare le gare ufficiale delle categorie Esordienti (9vs9), e i tornei delle 
categorie Esordienti (9vs9), Under 14, Under 15, Under 16 e Under 17 (11vs11). 
 
MODALITÀ DI ISCRIZIONE  
La richiesta di partecipazione va formalizzata completando il form di ammissione accessibile dal link 
sottostante entro e non oltre giovedì 12 marzo 2026.  
Link iscrizioni: https://zfrmz.eu/KvlmDUszb4pgJUK8Dpqh 

 
 
NUMERO PARTECIPANTI  
Al corso può essere ammesso un numero massimo di iscritti pari a quaranta (40) unità.  
 

https://zfrmz.eu/KvlmDUszb4pgJUK8Dpqh


C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1011 

Il Settore Giovanile e Scolastico, nei limiti delle opportunità didattico-organizzative, si riserva la possibilità di 
autorizzare la partecipazione di un numero maggiore di iscritti.  
 
L’Ufficio del Coordinatore Federale Regione Toscana SGS provvederà a comunicare l’elenco degli iscritti 
mediante Comunicato Ufficiale nella giornata del 13 marzo 2026.  
 
All’atto della domanda si chiederà anche la compilazione di:  

• Modello per la richiesta di iscrizione  

• Modello per la dichiarazione DASPO  

• Modulo di Autocertificazione assenza di condanne penali   

• Modello per la dichiarazione dei Procedimenti Disciplinari e Informativa sul trattamento dei dati.  

 
N.B. Dopo la ratifica della nomina a Dirigente Arbitro, gli stessi dovranno essere in possesso di idoneo 
certificato medico per l’idoneità alla pratica dell’attività agonistica in corso di validità.  
 
Per info: Responsabile Organizzativo SGS Daniele Caputo mail: toscana.sgs@figc.it 

  

mailto:toscana.sgs@figc.it


C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1012 

DICHIARAZIONE DASPO 
 
Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 74 D.P.R. 445/2000, il sottoscritto _____________________ dichiara di 
non essere stato destinatario di provvedimenti restrittivi di accesso agli impianti sportivi (D.A.SPO. – Provv. 
Art. 6 legge 401/89 nel testo vigente per le successive modifiche e integrazioni; - misure di prevenzione), di 
non essere sottoposto a misure di prevenzione ai sensi della legge 1423/96, nel testo vigente per le successive 
modifiche e integrazioni; di non essere stato condannato, anche con sentenza non definitiva, per reati 
commessi in occasione o a causa di manifestazioni sportive. 
 
 
Data ________________________      Firma 
 
         ___________________ 
 
 
 
DICHIARAZIONE PROCEDIMENTI DISCIPLINARI 
 

•  Il sottoscritto _________________ dichiara che non sono in atto procedimenti disciplinari 
sportivi a mio carico, né sono in corso di esecuzione sanzioni sportive a me imputate. 

 
ovvero 
 

•  Il sottoscritto _________________ dichiara che sono in esecuzione sanzioni disciplinari a mio 
carico comminate per un periodo di ____________ (giorni, mesi, anni), il cui termine è previsto il giorno 
______________ 

 
 
 
Data ________________________      Firma 
 
         ___________________ 
 
 
 

  



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1013 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI 
  
  
  
La Federazione Italiana Giuoco Calcio (di seguito “FIGC” o anche solo “Federazione”), con sede in Roma, Via 
Gregorio Allegri n. 14, P. IVA 0135787100, in qualità di titolare del trattamento, fornisce agli interessati le 
informazioni che seguono, come previsto dal Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (Reg. UE 
2016/679) (di seguito “RGPD”).   
  
Questa informativa descrive il trattamento dei dati personali degli interessati che hanno avanzato richiesta 
di partecipazione ai corsi di informativi organizzati dal Settore Giovanile e Scolastico (di seguito anche “SGS”) 
della Federazione.   
  
Gli interessati potranno consultare l’informativa generale, nonché le ulteriori informative relative ai 
trattamenti di dati personali effettuati per specifiche finalità, nella sezione dedicata del sito della Federazione 
all’indirizzo www.figc.it/privacy.   
  
La Federazione tratta i dati personali spontaneamente forniti direttamente dall’interessato con la 
compilazione della modulistica afferente al relativo corso informativo, ivi inclusi eventuali dati sensibili o 
giudiziari, al fine di consentire l’iscrizione e la partecipazione al relativo corso informativo nonché di espletare 
le pratiche gestionali e di servizio connesse all’erogazione del corso ivi incluso l’eventuale rilascio di attestati 
di partecipazione.  
  
Il conferimento dei dati personali è strettamente necessario per il perseguimento delle summenzionate 
finalità e ha ad oggetto un trattamento necessario per dare seguito ad una richiesta dell’interessato 
finalizzata ad instaurare un rapporto con FIGC.  
  
Il mancato conferimento dei dati personali renderà impossibile per l’interessato la registrazione ed iscrizione 
al corso informativo.  
  
Gli interessati potranno accedere ai propri dati personali, rettificarli, cancellarli o limitarne il trattamento se 
ne ricorrono i presupposti inoltrando una richiesta all’indirizzo privacy@figc.it   
  
  
  
Data ________________________      Firma     ___________________  

http://www.figc.it/privacy
mailto:privacy@figc.it


C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1014 

AUTOCERTIFICAZIONE ASSENZA DI CONDANNE PENALI E DI 

SQUALIFICHE O INIBIZIONI IN CORSO 

 
Art. 46 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 in riferimento all’entrata in vigore del decreto legislativo 4 marzo 

2014, n. 39 in attuazione della direttiva 2011/93/UE relativa alla lotta contro l'abuso e lo sfruttamento 

sessuale dei minori e la pornografia minorile. 

Il sottoscritto , nato a_____________________________________________ 

il    ____________________, CF:         ____________________________,       consapevole che chiunque 

rilascia dichiarazioni mendaci è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia, 

DICHIARA 
 

[ ] di NON AVERE CONDANNE per taluno dei reati di cui agli articoli 600-bis, 600-ter, 600-quater, 600- 

quinquies e 609-undecies del codice penale; 

[ ] di NON ESSERE a conoscenza di essere sottoposto a procedimenti penali in relazione ai reati di cui agli 

articoli 600-bis, 600-ter, 600-quater, 600-quinquies e 609-undecies del codice penale e/o a sanzioni 

interdittive all'esercizio di attività che comportino contatti diretti e regolari con minori; 

[ ] che non gli SONO STATE IRROGATE sanzioni interdittive all'esercizio di attività che comportino contatti 

diretti e regolari con minori; 

[ ] DI ESSERE TESSERATO presso Associazione Sportiva Affiliata alla F.I.G.C. da almeno tre stagioni 

[ ] DI ESSERE TESSERATO presso la stagione sportiva 2025-26 per la Società 

_____________                

E’inoltre consapevole che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, 

esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa 
 
 
 
 
Luogo e data           Firma                     
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1015 

QUALIFICAZIONI CAMPIONATO EUROPEO UNDER 21,  

STADIO CASTELLANI DI EMPOLI (FI) 26 MARZO 2026 ORE 18:15 
 

Giovedì 26 MARZO 2026, con inizio previsto alle ore 18:15, lo stadio Castellani di Empoli 

(FI) ospiterà la gara valida per le Qualificazioni al Campionato Europeo Under 21 tra le 

Nazionali di ITALIA e MACEDONIA DEL NORD. Per l’occasione la FIGC, attraverso il Settore 

Giovanile e Scolastico, sta organizzando alcune iniziative che costituiranno un’importante occasione 

di coinvolgimento e condivisione, per vivere insieme una giornata all’insegna dello sport e per 

promuovere il Calcio a 5 ed i valori positivi, quali il TIFO CORRETTO. 

Per vivere insieme una giornata all’insegna dello sport e per promuovere i valori positivi del calcio, 

tra cui il TIFO CORRETTO, la FIGC, attraverso il Settore Giovanile e Scolastico, è lieta di invitare le 

proprie società affiliate attraverso l'emissione di biglietti gratuiti per i tesserati delle scuole calcio 

toscane. 

Le società interessate dovranno compilare l'apposito modulo di richiesta (vedi allegato) ed inviarlo 

all’indirizzo toscana.sgs@figc.it entro il 22 marzo p.v. 

E' opportuno tenere presente che: 

• ogni società potrà richiedere un massimo di 20 biglietti: si ritiene necessaria la presenza di 

un accompagnatore ogni quattro giovani partecipanti, compreso un responsabile del 

gruppo; 

• ogni società dovrà compilare correttamente il modulo per la richiesta dei biglietti, 

indicando l'indirizzo e-mail a cui ricevere tutti i biglietti del gruppo; 

• I biglietti dovranno essere stampati e presentati all'ingresso dello stadio  

• È fondamentale indicare il recapito telefonico del referente che sarà presente  all’evento per 

eventuali comunicazioni organizzative. 

I biglietti saranno assegnati in ordine di arrivo delle richieste, fino ad esaurimento delle 

disponibilità. 

 

MODULO-RICHIESTA-BIGLIETTI-ITALIA-MACEDONIA-DEL-NORD-U21-EMPOLI.xlsx 

  

mailto:toscana.sgs@figc.it
https://toscana.lnd.it/wp-content/uploads/2026/02/MODULO-RICHIESTA-BIGLIETTI-ITALIA-MACEDONIA-DEL-NORD-U21-EMPOLI.xlsx


C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1016 

GRASSROOTS AWARDS S.S. 2025/26 
 

Come nelle passate Stagioni Sportive, anche per la S.S. 2025/2026 il Settore Giovanile e Scolastico 

promuove i Grassroots Awards, un riconoscimento dedicato all’eccezionale lavoro svolto dalle Società e dai 

singoli individui impegnati nello sviluppo del calcio giovanile di base. 

 

Sarà possibile presentare le candidature per le seguenti 11 categorie: 

 

1. Miglior Grassroots Club: un club giovanile o dilettantistico che svolga un incredibile lavoro 

nell’ambito del calcio di base; 

2. Miglior Progetto su Calcio e Partecipazione: un eccezionale progetto innovativo che 

incrementi le occasioni e le opportunità per giocare a calcio e che coinvolga target differenti nelle 

attività previste; 

3. Miglior Progetto su Calcio e Disabilità: un eccezionale progetto sul tema dell’inclusione dei 

giovani con disabilità attraverso il calcio, promosso da un’associazione, dal Coordinamento 

Federale, da un club o individualmente da soggetti e agenzie educative; 

4. Miglior Progetto Educativo: un eccezionale progetto educativo che sia indirizzato agli attori 

principali del mondo del calcio giovanile: giocatori, allenatori, volontari, genitori, arbitri. 

L’iniziativa promuove l’innovazione e valori essenziali come il fair play e la sportività, contribuendo 

a sviluppare un ambiente positivo nel mondo del calcio giovanile; 

5. Miglior Progetto di Sviluppo Calcio a 5: un eccezionale progetto che abbia ottenuto rilevanti risultati 

nello sviluppo e nell’innovazione del calcio a 5 giovanile; 

6. Miglior Progetto di Sviluppo Calcio Femminile: un eccezionale progetto che abbia ottenuto rilevanti risultati 

nello sviluppo e nell’innovazione del calcio femminile giovanile; 

7. Miglior Progetto di Sviluppo Calcio nella Scuola: un eccezionale progetto che abbia ottenuto 

rilevanti risultati nello sviluppo e nell’innovazione del calcio nelle scuole di ogni ordine e grado 

promosso da Istituti Scolastici o Club che svolgono attività giovanile; 

8. Premio Green Card: uno straordinario gesto di Fair Play compiuto da giovani calciatori, giovani calciatrici o 

tecnici che si è contraddistinto per lealtà e correttezza; 

9. Premio Empowerment Femminile: dedicato alla parità di genere. Un eccezionale lavoro svolto 

da una donna (calciatrice/allenatrice/dirigente) che abbia contribuito a generare valore e crescita 

per il mondo calcistico giovanile; 

10. Premio Grassroots Leader: un individuo che ha svolto un eccezionale lavoro di volontariato nel 

calcio di base che abbia ottenuto rilevanti risultati nello sviluppo e nell’innovazione del calcio 

giovanile. 

11. Menzione Speciale - Gesto di Straordinario Valore Umano e Civile: riconoscimento attribuito 

a un soggetto (tecnico, dirigente, atleta o altro membro della comunità sportiva) che si sia distinto 

per un gesto di particolare rilevanza morale, responsabilità o coraggio, compiuto nell’ambito 

dell’attività sportiva. 

 

I vincitori saranno premiati in occasione della cerimonia “SGS AWARDS” che si terrà venerdì 12 

Giugno 2026 presso il Centro Tecnico Federale di Coverciano in occasione del prossimo Grassroots 

Festival. Inoltre, i vincitori potranno essere segnalati alla UEFA nell’ambito del riconoscimento a livello 

delle 55 federazioni aderenti agli UEFA Grassroots Awards 2025/2026. 

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1017 

 

 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE 

 

Tutte le candidature dovranno pervenire unicamente attraverso uno specifico modulo On Line 

entro e non oltre il 25 Marzo 2026 al seguente indirizzo: https://zfrmz.eu/EtasatYclFhqngjKIHTE 

 

 

 

FESTA REGIONALE GRASSROOTS CATEGORIA PULCINI 
 

Come stabilito all’inizio della corrente stagione sportiva alla fine delle fasi provinciali verrà 

organizzata la Festa Regionale del GRASSROOTS riservate alla categoria Pulcini secondo 

anno 2015. 

La manifestazione organizzata in collaborazione con la Delegazione Provinciale di Massa Carrara  e  

le società Don Bosco Fossone e Carrarese Giovani  (MS), si svolgerà a nei campi sportivi di Fossone 

(Carrara ) i giorni 9 e 10 maggio 2026. 

   

Comunichiamo di seguito il numero delle squadre di ogni Delegazione Provinciale che 

parteciperanno alla festa: 

 

DELEGAZIONE PROVINCIALE  

AREZZO 2 

FIRENZE 4 

GROSSETO 1 

LIVORNO 1 

LUCCA 2 

MASSA CARRARA 1 

PISA 1 

PISTOIA 1 

PRATO 2 

SIENA 1 

Totale 16 

  

https://zfrmz.eu/EtasatYclFhqngjKIHTE


C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1018 

 

5. COMUNICAZIONI DELEGAZIONE PROVINCIALE 
 

 

5.1 CONTEMPORANEITA’ CAMPIONATO TERZA CATEGORIA 

 

Si dispone l’obbligo della contemporaneità delle ultime nr. 2 (due) giornate del Campionato 

indicato in epigrafe. Le gare saranno programmate alla domenica pomeriggio, orario ufficiale. 

 

5.2 CONTEMPORANEITA’ CAMPIONATI PROVINCIALI UNDER 19 – 

UNDER 17 – UNDER 15 

 

Si dispone l’obbligo della contemporaneità delle ultime nr. 2 (due) giornate dei Campionati indicati 

in epigrafe. Le gare saranno programmate in data ed orario ufficiali. 

 

La Delegazione si riserva di autorizzare variazioni delle gare ininfluenti ai fini della vittoria del 

Campionato e conseguente accesso alla categoria regionale. 

 

5.3 ABBREVIAZIONE TERMINI PROCEDURALI 

 

Si informa che la FIGC (cfr. Comunicati 155/A e 156/A) ha deliberato l’abbreviazione dei termini 

procedurali per i ricorsi al Giudice sportivo di I grado, nonché per il ricorso alla Corte di Appello 

Territoriale, in coincidenza con le ultime quattro gare, nonché con i play off e play out dei Campionati 

LND. 

 

5.4 FESTA PROVINCIALE TORNEO GRASSROOTS CHALLENGE cat. 

PULCINI 

 

Si comunica che la Festa Provinciale della manifestazione in oggetto avrà luogo in data sabato 14 

marzo p.v.. a partire dalle ore 09.00 presso gli impianti sportivi della Società Unione Pol. 

Poggibonsese in loc. Bernino – Poggibonsi. 

 

Sono ammesse le seguenti Società: 

1. Marciano Robur 

2. Nuova Soc. Pol. Chiusi 

3. Unione Pol. Poggibonsese 

4. V. Mazzola 

La vincente della Festa provinciale avrà accesso alla fase regionale della manifestazione. 

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1019 

5.5 TORNEO PRIMAVERILE PICCOLI AMICI 

 

In concomitanza con l’inizio del torneo in epigrafe previsto per questo fine settimana, si ritiene 

opportuno riportare di seguito il regolamento di gioco già riportato in precedenti CC.UU. 

 

REGOLE VALIDE PER TUTTE LE CATEGORIE 

 

“Giochiamo tutti, di più e meglio” 

• Per tutti gli incontri, gli Istruttori delle Società, in accordo, devono decidere di adottare 

una delle seguenti modalità: 

1. MULTI-PARTITE. Durante lo svolgimento dei primi due tempi della partita, tutti i giocatori non 

impegnati, devono partecipare a multi-partite anche in modalità mista e/o in numeri dispari. Gli 

spazi idonei saranno organizzati preventivamente dai Tecnici delle due squadre che stabiliranno 

anche le modalità di gioco, con o senza portieri e in base ai numeri di calciatori presenti. 

Possono essere svolte mini-partite con numeri inferiori a quelli previsti per la categoria. 

2. MINI-PARTITE. Prima dell’inizio, svolgere due fasi da 5’ ciascuna di partite a numeri ridotti, dove 

tutti i calciatori sono impegnati contemporaneamente. 

3. QUARTO TEMPO di gioco. Si può realizzare solo se presenti almeno 14 giocatori per la categoria 

Esordienti, 10 nei Pulcini e 7 nei Primi Calci. Tutti i partecipanti devono giocare almeno DUE tempi 

interi e non più di tre tempi. Nel terzo e quarto tempo saranno adottate le stesse modalità di 

sostituzione del primo e del secondo tempo. I componenti della squadra del terzo tempo 

possono essere variati. 

• Tutti gli iscritti nella lista dovranno giocare almeno un tempo dei primi due; le sostituzioni durante 

il secondo tempo potranno essere effettuate solamente tra giocatori che hanno disputato il 

primo tempo (vedi riferimento C.U. n°1). In caso di una sostituzione di un giocatore infortunato, 

lo stesso NON potrà rientrare in gioco. 

• Le Società dovranno presentare regolare distinta in duplice copia e documento attestante il 

tesseramento F.I.G.C. di tutti i presenti, compresi gli adulti, max 4. 

• Obbligatorio il riconoscimento ufficiale prima dell’inizio della gara. 

• Il tutor o arbitro potrà premiare i calciatori protagonisti di particolari gesti fair-play nei confronti 

di compagni e avversari, esibendo un cartellino verde: GREEN CARD. Al termine dell’incontro i 

tecnici dovranno motivare ed avallare la “green card” nell’apposito spazio del referto gara.  

• Al termine della gara, i tecnici e i dirigenti delle due Società dovranno firmare per avallo il risultato 

riportato sul rapporto arbitrale che la SOCIETA’ OSPITANTE dovrà far pervenire insieme alle 

distinte contenenti i nominativi dei giocatori delle due squadre, alla Delegazione Provinciale di 

competenza ENTRO E NON OLTRE LE  48 ORE dalla data dell’espletamento della partita. 

• Time out: possibile ed opportuno nell’arco dell’intera gara utilizzare, da parte di ciascuna squadra, 

almeno un time-out della durata di 1’.  

• Le squadre partecipanti ai tornei “misti” devono inserire nella lista i giocatori nati in anni diversi 

per un rapporto, di almeno di 1 a 3. In caso di necessità può essere richiesta, per la singola gara, 

autorizzazione al SGS territoriale per l’impiego di giocatori con un rapporto diverso.  

• Nelle gare dove è previsto stabilire un punteggio, devono essere rispettati i seguenti criteri: 

1. Ogni tempo è una mini gara con un proprio risultato. 1 punto per chi ha vinto o pareggiato. 

2. Un punto per la vittoria o il pareggio alle mini-partite, sommando i gol fatti. 

• Saluti: compito dei dirigenti e dei tecnici delle Società interessate fare in modo che, sia all’inizio 

che alla fine di ogni confronto, i partecipanti salutino il pubblico. 

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1020 

PICCOLI AMICI 
Anno 2019 – 2020 (5 anni compiuti) 

• RAGGRUPPAMENTI tra più squadre. 

• Attività ufficiale SGS dal periodo primaverile 3c3. 

• Possono essere svolti incontri anche dal periodo autunnale, rispettando il regolamento e le 

modalità di gioco previsti. 

• Costruzione di tanti spazi gioco in rapporto ai partecipanti (max uno spazio ogni 6 giocatori): 

lunghezza da 15mt a 30 mt., larghezza da10mt a 15 mt. 

• Partite 3c3, anche miste, con o senza portiere. Se i giocatori non sono in numero idoneo saranno 

svolte partite 2c2. Non è permesso giocare con numeri superiori. 

• Ogni incontro avrà la durata di 5’ circa, permettendo la massima rotazione.  

• TEMPO totale di gioco 30’. 

• ARBITRAGGIO Dirigente arbitro che supervisiona anche più partite gestite da allenatori. 

• PORTE, formate anche da coni o paletti, 2x1 senza portiere e con portiere. 

• PALLONI numero 3. 

• RIMESSE LATERALI: con mani o piedi, anche in conduzione. 

• FUORIGIOCO: NO. 

• CARTELLINI: NO 

• CALCI DI PUNIZIONE: SI, distanza 3 mt. 

• CALCIO DI RIGORE: NO. 

• RETROPASSAGGIO al portiere: può prendere la palla con le mani. 

• RIMESSA del portiere libera. 

 

PROGRAMMAZIONE DEI RAGGRUPPAMENTI 

La Società ospitante è tenuta a contattare le altre Società partecipanti ed indicare data, orario e 

campo di svolgimento del raggruppamento. Non è necessario dare comunicazione alla Delegazione. 

E’ necessario comunicare alla Delegazione tramite e-mail qualora un raggruppamento sia rinviato a 

data da destinare. 

 

REFERTO GARE 

Il referto di gara è disponibile al seguente link. La Società ospitante è tenuta a farlo pervenire tramite 

e-mail alla Delegazione provinciale entro e non oltre due giorni dallo svolgimento dello stesso, 

comprensivo delle liste dei bambini partecipanti. E’ obbligatorio stampare i cartellini dei bambini 

dal portale https://iscrizioni.lnd.it ed effettuare il riconoscimento degli stessi prima del 

raggruppamento. 

 

 

5.6 MODULO SEGNALAZIONE INCONTRI INFORMATIVI SCUOLE CALCIO 
 

La Delegazione informa di aver approntato un modulo telematico per la segnalazione degli incontri 

informativi validi ai fini del riconoscimento della Scuola Calcio. Pertanto, le Società organizzatrici 

dovranno segnalare lo svolgimento degli incontri, anziché tramite e-mail, compilando il seguente 

link: 

MODULO SEGNALAZIONE INCONTRI INFORMATIVI SCUOLE CALCIO 

https://toscana.lnd.it/wp-content/uploads/2025/09/referto-2023-2024-piccoli-amici-toscana-25-26.pdf
https://iscrizioni.lnd.it/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdNr5NzSelvMk_Tltj4u8UpPKEn-vP91ussMxnfibDB_IpOYg/viewform?usp=publish-editor


C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1021 

5.7  TESSERE PLASTIFICATE 
 

Si riporta di seguito l’elenco delle tessere plastificate disponibili presso la sede della Delegazione 

Provinciale. Si ricorda che per il ritiro è necessario prendere appuntamento telefonico allo 0577-

51889. 

 

TESSERE CALCIATORI SGS 

ALBERINO (1) 

AMIATA 

ASTA 2016 

CHIANTIGIANA 

IBS LE CRETE (1) 

MARCIANO ROBUR 

NEW TEAM 2021 

NUOVA SANGIMIGNANESE 

NUOVA SOC. CHIUSI 

PIANESE 

POLICRAS SOVICILLE 

RAPOLANO TERME 

SIENA CALCIO FEMMINILE 

TORRITA (1) 

UNIONE POL. POLIZIANA 

V. MAZZOLA 

VIRTUS CHIANCIANO TERME 

 

TESSERE DIRIGENTI UFFICIALI 

ACQUAVIVA (1) 

AMIATA 

ATLETICO PIANCASTAGNAIO (1) 

BACOCOS 

CALCETTO ASCIANO 

CIRCOLO AGRESTONE (1) 

CUS SIENA (1) 

GRACCIANO 

LA SORBA (1) 

MARCIANO ROBUR 

MONTEPULCIANO STAZ. (1) 

NUOVA POL. SERRE 

NUOVA RADICOFANI 

NUOVA SANGIMIGNANESE 

NUOVA SOC. CHIUSI (1) 

PIENZA (1) 

POL.VA STAGGIA 

PONTE D’ARBIA 

RAPOLANO TERME 

SIENA CALCIO FEMM. (1) 

SPORT CLUB ASTA (1) 

STAGGIA (1) 

TORRITA 

UNIONE POL. POLIZIANA 

VIRTUS ASCIANO 

VIRTUS CHIANCIANO 

 

TESSERE CALCIATORI DILETTANTI 

ACQUAVIVA 

BERARDENGA 

BETTOLLE 

CHIANTIGIANA 

CHIUSI 2018 

CIRCOLO AGRESTONE 

GUAZZINO 

MONTEPULCIANO STAZ. 

MONTICCHIELLO 

NUOVA SANGIMIGNANESE 

NUOVA SOC. CHIUSI 

PIANELLA 

PONTE D’ARBIA 

QUERCEGROSSA 

RADICONDOLI  

RAPOLANO TERME 

SIENA CALCIO FEMMINILE 

SPORT CLUB ASTA 

TORRENIERI 

TORRITA 

UNIONE POL. POLIZIANA 

VESCOVADO 

 

 

 

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1019 

5.8 PRENOTAZIONI TELEFONICHE D.P. SIENA 
 

Nell’ottica della politica di servizi a favore di tutte le società affiliate, il Comitato Regionale e le 

Delegazioni Provinciali informano che da lunedì 23 giugno è attivo il nuovo servizio “prenotazioni 

telefoniche”, che offre l’opportunità di avere informazioni in base alla propria disponibilità 

temporale. 

 

Questo programma consente di prenotare un appuntamento scegliendo in autonomia l’ufficio 

(amministrazione, impianti sportivi, segreteria, tesseramento), il giorno e l'ora che si preferisce. 

 

Una volta registrata la richiesta, l’utente verrà contattato direttamente dall’ufficio prescelto 

senza attesa.  

 

Cerchi l’ufficio che vuoi, vedi in tempo reale le disponibilità, scegli la data che ti è più comoda e 

l’appuntamento è prenotato. Da computer o smartphone, il servizio di prenotazione 

online permette di prenotare un appuntamento telefonico con l’ufficio prescelto, verificandone in 

tempo reale la disponibilità ed eliminando il tempo dell’attesa telefonica.  

Si invitano le Società ad usufruire di questo nuovo servizio per pianificare appuntamenti telefonici 

per problematiche più articolate e complessa. Resta chiaramente possibile contattare gli uffici in 

modalità "accesso diretto" ovvero senza prenotazione. 

 

MODALITÀ PER LA PRENOTAZIONE ON LINE 

 

collegarsi al seguente modulo    →  Prenotazioni telefoniche C.R. TOSCANA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://crtoscanalndsgs3.zohobookings.eu/#/appuntamenticrt


C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1020 

6. RISULTATI GARE 
 

 

 

TERZA CATEGORIA SIENA 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 28/02/2026 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

JUNIORES UNDER 19 PROVINC. -SI 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 24/02/2026 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 28/02/2026 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

UNDER 17 ALLIEVI PROVINC. -SI- 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 25/02/2026 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 01/03/2026 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE A - 9 Giornata - R 
ANCAIANO A.S.D. - LUIGI MERONI 2 - 2   

(1) C.U.S. SIENA A.S.D. - CIRCOLO AGRESTONE ASD 0 - 9   

CHIUSDINO - GEGGIANO CRAL MPS ASD 3 - 1   

SPORTING GRACCIANO ASD 
- NUOVA SANGIMIGNANESE 
CALC 

0 - 2   

(1) UNIONE POL. 
POGGIBONSESE 

- PIEVESCOLA 2 - 1   

(1) VIRTUS BIANCOAZZURRA - C.S. SAN ROCCO 0 - 2   

(1) - disputata il 01/03/2026 

 

GIRONE A - 4 Giornata - R 
MONTALCINO - UNIONE POL. POGGIBONSESE 0 - 1   

 

GIRONE A - 6 Giornata - R 
CASTELLINA SCALO - S.QUIRICO 4 - 1   

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI - BADESSE-MONTERIGGIONI 2 - 1   

ROSIA - AMIATA 0 - 2   

SPORT CLUB ASTA - VIRTUS BIANCOAZZURRA 3 - 1   

TORRITA A.S.D. - MONTERONI 0 - 0   

UNIONE POL. POGGIBONSESE - COLLIGIANA 0 - 2   

 

GIRONE A - 7 Giornata - R 
CASTELLINA SCALO - MARCIANO ROBUR A.S.D. 1 - 2   

 

GIRONE A - 8 Giornata - R 
AMIATA - CASTELLINA SCALO 1 - 1   

(1) CASOLESE CALCIO SSD A RL - MONTERONI 1 - 6   

COLLIGIANA - UNIONE POL. POGGIBONSESE 2 - 2   

MARCIANO ROBUR A.S.D. - LUIGI MERONI 2 - 1   

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI - SIENA F.C. SSD A R.L. 1 - 2   

ROSIA - ASTA 2016 2 - 6   

(1) - disputata il 28/02/2026 

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1021 

ALLIEVI B UNDER 16 FASE 2 -SI 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 01/03/2026 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

UNDER 15 GIOVANISSIMI PROV.-SI 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 01/03/2026 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

GIOV.MI B UNDER 14 MERITO -SI 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 28/02/2026 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

GIOV.MI B UNDER 14 FASE 2 -SI 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 28/02/2026 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

 

 
 
 

 

GIRONE A - 6 Giornata - A 
(1) ARNO CASTIGLIONI LATERINA - MARCIANO ROBUR A.S.D. 3 - 1   

CASTELLINA SCALO - CORTONA CAMUCIA CALCIO 2 - 2   

(1) FAELLESE A.S.D. - LUCIGNANO 0 - 1   

FORTIS AREZZO SQ.B - TUSCAR 0 - 2   

LUIGI MERONI - UNIONE POL.POLIZIANA ASD 5 - 0   

VIRTUS BIANCOAZZURRA - MARINO MERCATO SUBBIANO 2 - 1   

(1) - disputata il 28/02/2026 

 

GIRONE A - 6 Giornata - R 
AREZZO FOOTBALL ACADEMY - TRESSA 2 - 5   

ASTA 2016 - V. MAZZOLA SIENA 1 - 1   

(1) LUIGI MERONI - NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI 2 - 1   

(1) MARCIANO ROBUR A.S.D. - CASTELLINA SCALO 0 - 2   

SIENA F.C. SSD A R.L. - FORTIS AREZZO SQ.B 13 - 0   

SINALUNGHESE A.S.D. - POLICRAS SOVICILLE 3 - 1   

TORRITA A.S.D. - AMIATA 0 - 0   

(1) VALDORCIA - BUCINE SQ.B 6 - 2   

(1) - disputata il 28/02/2026 

 

GIRONE A - 4 Giornata - A 
(1) ATLETICO LEVANE LEONA - NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI 0 - 4   

CASTIGLIONESE A.S.D. - TUSCAR 2 - 12   

TERRANUOVA TRAIANA - ALBERINO G.S. A.S.D. 5 - 0   

UNIONE POL.POLIZIANA ASD - SIENA F.C. SSD A R.L. 2 - 5   

(1) - disputata il 01/03/2026 

 

GIRONE A - 4 Giornata - A 
BETTOLLE - LORESE 4 - 0   

LUCIGNANO - COLLIGIANA 0 - 3   

PIAN DI SCO - TRESSA 1 - 2   

TERRANUOVA TRAIANA SQ.B - CASTELLINA SCALO 1 - 1   

VIRTUS BIANCOAZZURRA - ATLETICO LEVANE LEONASQ.B 2 - 0   

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1022 

ESORDIENTI 12anni 9v9 PRIM.-SI 
 

 

GIRONE A - 3 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE B - 3 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE C - 3 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESORDIENTI a9 1°anno SI primav 
 

 

GIRONE A - 3 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE B - 3 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE C - 3 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
ASTA 2016 NUOVA SANGIMIGNANESE CALC A DISPUTATA 

CASOLESE CALCIO SSD A RL CHIUSDINO A DISPUTATA 

UNIONE POL. POGGIBONSESE CHIANTIGIANA A DISPUTATA 

CASTELLINA SCALO NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI A DISPUTATA 

TRESSA LUIGI MERONI A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
COLLIGIANA NEW TEAM 2021 A DISPUTATA 

POLICRAS SOVICILLE UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B A DISPUTATA 

SIENA F.C. SSD A R.L. BADESSE-MONTERIGGIONI A DISPUTATA 

SINALUNGHESE A.S.D. SAN MINIATO A.S.D. A DISPUTATA 

ALBERINO G.S. A.S.D. CASTELLINA SCALO SQ.B A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 

UNIONE POL.POLIZIANA SQ.B V. MAZZOLA SIENA A DISPUTATA 

MONTALCINO FONTE BEL VERDE A DISPUTATA 

NUOVA SOCIETA POL.CHISQ.B MONTERONI A DISPUTATA 

PIANESE S.R.L.S.S.D. UNIONE POL.POLIZIANA ASD A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
ALBERINO G.S. A.S.D. VIRTUS ASCIANO A DISPUTATA 

CASTELLINA SCALO GIOVANI COLLIGIANA ASD A RINVIATA 

V. MAZZOLA SIENA MARCIANO ROBUR A.S.D. A DISPUTATA 

SIENA CALCIO FEMMINILE UNIONE POL. POGGIBONSESE A REFERTO NON PERVENUTO 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 

CHIUSDINO GIOVANI COLLIGIANA ASSQ.B A DISPUTATA 

MARCIANO ROBUR A.S.D.SQ.B POLICRAS SOVICILLE A DISPUTATA 

UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B ASTA 2016 A DISPUTATA 

SAN MINIATO A.S.D. VIRTUS BIANCOAZZURRA A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
MONTALCINO SINALUNGHESE A.S.D. A DISPUTATA 

NEW TEAM 2021 PIANESE S.R.L.S.S.D. A DISPUTATA 

TORRITA A.S.D. MONTERONI A DISPUTATA 

VALDORCIA NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI A DISPUTATA 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1023 

PULCINI 10anni 7v7 PRIMAV.-SI- 
 

GIRONE A - 4 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE B - 4 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE C - 3 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PULCINI 9anni 7v7 PRIMAVERA-SI 
 

 

GIRONE A - 3 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE B - 3 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE C - 3 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE D - 3 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
ALBERINO G.S. A.S.D. COLLIGIANA A DISPUTATA 

LUIGI MERONI TRESSA A DISPUTATA 

VIRTUS BIANCOAZZURRA POLICRAS SOVICILLE A DISPUTATA 

CASTELLINA SCALO SINALUNGHESE A.S.D. A DISPUTATA 

UNIONE POL. POGGIBONSESE POGGIBONSI WOMEN SSD A RL A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
BADESSE-MONTERIGGIONI SAN MINIATO A.S.D. A DISPUTATA 

ASTA 2016 UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B A DISPUTATA 

CHIANTIGIANA MARCIANO ROBUR A.S.D. A DISPUTATA 

UNIONE POL.POLIZIANA SQ.B LUIGI MERONI SQ.B A DISPUTATA 

V. MAZZOLA SIENA CASTELLINA SCALO SQ.B A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
BETTOLLE PIANESE S.R.L.S.S.D. A DISPUTATA 

VALDORCIA NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI A DISPUTATA 

AMIATA NEW TEAM 2021 A DISPUTATA 

G.S. BUONCONVENTO UNIONE POL.POLIZIANA ASD A DISPUTATA 

TORRITA A.S.D. MONTERONI A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
BERARDENGA LUIGI MERONI A DISPUTATA 

GIOVANI COLLIGIANA ASD ALBERINO G.S. A.S.D. A DISPUTATA 

NUOVA SOCIETA POL.CHISQ.B SAN MINIATO A.S.D. A DISPUTATA 

UNIONE POL. POGGIBONSESE POLICRAS SOVICILLE A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R  
ALBERINO G.S. A.S.D. SQ.B VIRTUS BIANCOAZZURRA A DISPUTATA 

ASTA 2016 SIENA CALCIO FEMMINILE A DISPUTATA 

POLICRAS SOVICILLE SQ.B UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B A DISPUTATA 

V. MAZZOLA SIENA CASTELLINA SCALO A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
CASTELLINA SCALO SQ.B CHIUSDINO A RINVIATA 

G.S. BUONCONVENTO GIOVANI COLLIGIANA ASSQ.B A DISPUTATA 

NUOVA SANGIMIGNANESE CALC RAPOLANO TERME A RINVIATA 

SIENA F.C. SSD A R.L. CASOLESE CALCIO SSD A RL A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
ACQUAVIVA A.S.D. PIANESE S.R.L.S.S.D. A DISPUTATA 

BETTOLLE NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI A DISPUTATA 

NEW TEAM 2021 SINALUNGHESE A.S.D. A DISPUTATA 

VALDORCIA TORRITA A.S.D. A DISPUTATA 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1024 

PRIMI CALCI 8anni 5v5 PRIM.-SI 
 

 

GIRONE A - 3 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE B - 4 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE C - 3 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIMI CALCI 7anni 4v4 PRIM.-SI 
 

 

GIRONE A - 3 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE B - 3 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE C - 3 Giornata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
MONTERONI V. MAZZOLA SIENA sq.B A DISPUTATA 

BETTOLLE GIOVANI COLLIGIANA ASD A DISPUTATA 

POLICRAS SOVICILLE ALBERINO G.S. A.S.D. A DISPUTATA 

SINALUNGHESE A.S.D. MARCIANO ROBUR A.S.D. A DISPUTATA 

UNIONE POL. POGGIBONSESE CASTELLINA SCALO A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
ALBERINO G.S. A.S.D. SQ.B CASOLESE CALCIO SSD A RL A DISPUTATA 

BADESSE-MONTERIGGIONI SAN MINIATO A.S.D. A DISPUTATA 

NUOVA SANGIMIGNANESE CALC RAPOLANO TERME A DISPUTATA 

LUIGI MERONI UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B A DISPUTATA 

V. MAZZOLA SIENA VIRTUS BIANCOAZZURRA A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
PIANESE S.R.L.S.S.D. TRESSA A REFERTO NON PERVENUTO 

ACQUAVIVA A.S.D. MONTALCINO A DISPUTATA 

NUOVA SOCIETA POL.CHISQ.B NEW TEAM 2021 A DISPUTATA 

UNIONE POL.POLIZIANA ASD NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI A DISPUTATA 

G.S. BUONCONVENTO TORRITA A.S.D. A DISPUTATA 03/03 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
ALBERINO G.S. A.S.D. MONTERONI A DISPUTATA 

GIOVANI COLLIGIANA ASD UNIONE POL. POGGIBONSESE A DISPUTATA 

MARCIANO ROBUR A.S.D. POLICRAS SOVICILLE A DISPUTATA 

POGGIBONSI WOMEN SSD A RL V. MAZZOLA SIENA A DISPUTATA 

VIRTUS BIANCOAZZURRA CASTELLINA SCALO A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B CASOLESE CALCIO SSD A RL A DISPUTATA 

CASTELLINA SCALO SQ.B POL.VA STAGGIA 53038 A DISPUTATA 

POLICRAS SOVICILLE SQ.B SAN MINIATO A.S.D. A DISPUTATA 

TRESSA LUIGI MERONI A DISPUTATA 

V. MAZZOLA SIENA sq.B ASTA 2016 A DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R ESITO 
NEW TEAM 2021 NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI A DISPUTATA 

TORRITA A.S.D. SQ.B TORRITA A.S.D. A DISPUTATA 

VOLUNTAS A.S.D. UNIONE POL.POLIZIANA ASD A DISPUTATA 

VALDORCIA VIRTUS ASCIANO A DISPUTATA 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1025 

7. GIUSTIZIA SPORTIVA 
 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE 

 

Il Giudice Sportivo Territoriale Avv. Antonio Marinello, assistito dal Sostituto Giudice Sportivo Avv. 

Amedeo Pafundi, dall’Addetto alla Segreteria Sig. Duccio Bellaccini e dal Rappresentante A.I.A. Sig. 

Dario Leo, nella seduta del 03/03/2026, ha assunto le decisioni che di seguito integralmente si 

riportano: 

 
 

GARE DEL CAMPIONATO TERZA CATEGORIA SIENA 
C11  

GARE DEL 25/ 2/2026  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

MENSINI MATTEO (ANCAIANO A.S.D.)        

AMMONIZIONE (VI INFR)  

BAZDA ELSAN (ANCAIANO A.S.D.)    FILIPPINI GIAMPIERO (ANCAIANO A.S.D.)  

PIERI DUCCIO (ANCAIANO A.S.D.)        

AMMONIZIONE (II INFR)  

TORACCA GUIDO (ANCAIANO A.S.D.)        

GARE DEL 28/ 2/2026  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

TORACCA GUIDO (ANCAIANO A.S.D.)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IX)  

MARTINI TOMMASO (CHIUSDINO)        

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

BITA CONSTANTIN VIOR (CHIUSDINO)    FRANCESCONI MATTEO (LUIGI MERONI)  

SARMIENTO SIMONE (LUIGI MERONI)    PINNA LUCA (SPORTING GRACCIANO ASD)  

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1026 

AMMONIZIONE (VI INFR)  

PINNA MARIO (SPORTING GRACCIANO ASD)        

AMMONIZIONE (III INFR)  

BETTI LORENZO (LUIGI MERONI)        

AMMONIZIONE (II INFR)  

MASOTTI SAMUELE (ANCAIANO A.S.D.)    VIGNI TOMMASO (GEGGIANO CRAL MPS ASD)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

GALARDI ELIA (ANCAIANO A.S.D.)    
CASTRO INFANTE JULIO 
IGNACIO 

(CHIUSDINO)  

CULTRERA DANIELE 
GIUSEPP 

(SPORTING GRACCIANO ASD)        

GARE DEL 1/ 3/2026  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

DIRIGENTI  

INIBIZIONE A TEMPO: FINO AL 3/ 5/2026  

TANI ROBERTO (VIRTUS BIANCOAZZURRA)        

Espulso per aver rivolto espressioni irriguardose e minacciose all'indirizzo del Direttore di gara, 
comportamento reiterato dopo l'espulsione. 

INIBIZIONE A TEMPO: FINO AL 3/ 4/2026  

GALOPPI LUCA (PIEVESCOLA)        

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

SHEMSHO RUSHIT (VIRTUS BIANCOAZZURRA)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (X INFR)  

CORTI RICCARDO 
(UNIONE POL. 
POGGIBONSESE)  

      

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

TICCI ALBERTO (PIEVESCOLA)        

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

MERKA GLEDI (C.S. SAN ROCCO)    CASTALDO DIEGO (CIRCOLO AGRESTONE ASD)  

AMMONIZIONE (VI INFR)  

MUCCIARELLI BORIS (C.S. SAN ROCCO)        

 

 

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1027 

AMMONIZIONE (III INFR)  

GIORGI NICCOLO (C.S. SAN ROCCO)    DI PACE FRANCESCO (C.U.S. SIENA A.S.D.)  

GAGLIARDI LORENZO (C.U.S. SIENA A.S.D.)    SEMBOLI CRISTIAN 
(UNIONE POL. 
POGGIBONSESE)  

FURNO NICOLO (VIRTUS BIANCOAZZURRA)        

AMMONIZIONE (II INFR)  

SPEDALE LORENZO (PIEVESCOLA)        

AMMONIZIONE (I INFR)  

CALZOLANI FILIPPO (C.S. SAN ROCCO)    PITTARO SAMUELE (PIEVESCOLA)  

PISTOLESI FRANCESCO 
(UNIONE POL. 
POGGIBONSESE)  

  PARENTI ENEA (VIRTUS BIANCOAZZURRA)  

 

GARE DEL CAMPIONATO JUNIORES UNDER 19 
PROVINC. -SI C11  

GARE DEL 24/ 2/2026  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

RAPPUOLI MIRKO (MONTALCINO)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

LORITO TOMMASO 
(UNIONE POL. 
POGGIBONSESE)  

      

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

BRACHINO ALESSANDRO (MONTALCINO)        

AMMONIZIONE (III INFR)  

SCHWARZ SEBASTIAN (MONTALCINO)    PERNA EMANUELE 
(UNIONE POL. 
POGGIBONSESE)  

AMMONIZIONE (II INFR)  

BERISHA MILTON (MONTALCINO)    TASSI DAVID (MONTALCINO)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

MUHARREMI DEVIS 
(UNIONE POL. 
POGGIBONSESE)  

      

 

 

 

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1028 

GARE DEL 25/ 2/2026  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

ALLENATORI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

MAGNESCHI MARCO (MONTERONI)        

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

KRYEZIU AMIR (CASOLESE CALCIO SSD A RL)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

BARTOCCINI CRISTIAN (MONTERONI)        

AMMONIZIONE (VI INFR)  

NDIAYE MAMADOU (CASOLESE CALCIO SSD A RL)        

AMMONIZIONE (III INFR)  

CESARETTI CHRISTIAN (AMIATA)    KEBE SERIGNE CHEIKH (CASOLESE CALCIO SSD A RL)  

PIZZOLANTI GIUSEPPE (MONTERONI)        

AMMONIZIONE (II INFR)  

CASTRINI LORENZO (AMIATA)    DRAMMEH MUHAMMED (AMIATA)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

LIXI LEONARDO (AMIATA)    CALABRO DAVID (CASTELLINA SCALO)  

GARE DEL 28/ 2/2026  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

DIRIGENTI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

VANNUCCINI LUCA (TORRITA A.S.D.)        

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE  

GIULIACCI NICOLO (NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI)        

Espulso per condotta violenta nei confronti di un avversario. In seguito ad un fallo di gioco, colpiva con un 
calcio alla nuca un giocatore della squadra avversaria che si trovava a terra.  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

BALDESI NICCOLO (COLLIGIANA)    TROMBETTI ETTORE (S.QUIRICO)  

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1029 

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE  

SCARAMELLI FEDERICO (NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI)        

Per avere, al termine della gara, sputato all'indirizzo di un giocatore della squadra avversaria.  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

PORCELLONI FILIPPO (AMIATA)        

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

LORI LEONARDO (CASTELLINA SCALO)    PIZZOLANTI GIUSEPPE (MONTERONI)  

SABATINO ANTONIO (MONTERONI)    HARREMI BRIGEL (TORRITA A.S.D.)  

MINOCCI MATTIA (TORRITA A.S.D.)        

AMMONIZIONE (III INFR)  

DIMEGLIO FILIPPO (CASTELLINA SCALO)    
GIANNELLI ALBERTO 
EDOARDO 

(S.QUIRICO)  

CAMPOLMI CRISTIAN (VIRTUS BIANCOAZZURRA)    DI MAMBRO MICHELE (VIRTUS BIANCOAZZURRA)  

AMMONIZIONE (II INFR)  

BICHI FILIPPO (CASTELLINA SCALO)    TARPARELLI GABRIELE (NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI)  

TOPO SAMUELE (NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI)    ZAMPIGHI TOMMASO (TORRITA A.S.D.)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

VANNINI ALESSANDRO (CASTELLINA SCALO)    GIULIACCI NICOLO (NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI)  

MELONI GALILEO (NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI)    SCAGNETTI GIULIO (ROSIA)  

POIENARI DAVID IONUT (SPORT CLUB ASTA)    ROSINI KRISTIAN 
(UNIONE POL. 
POGGIBONSESE)  

SABATINO FRANCESCO (VIRTUS BIANCOAZZURRA)        

 

GARE DEL CAMPIONATO UNDER 17 ALLIEVI PROVINC. 
-SI- C11  

GARE DEL 1/ 3/2026  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

Gara del 1/ 3/2026 COLLIGIANA - UNIONE POL. POGGIBONSESE  
In relazione a quanto riportato nel referto di gara, circa la regolarità dell'altezza di un palo della porta posta 
alla destra delle panchine, questo GST rileva che la fattispecie in questione rientra nell'ambito di 
applicazione dell'art. 59, comma 4, NOIF, disposizione che prevede l'obbligo presentare i reclami per 
irregolarità del terreno di gioco in forma scritta prima dell'inizio della gara. Nel caso di specie, la 
contestazione formale è avvenuta soltanto al termine della gara (v. allegati nn. 2 e 4 del referto di gara), 
motivo per cui il reclamo deve ritenersi inammissibile. 

Per quanto sopra specificato questo G.S.T.  

DELIBERA 

Di omologare il risultato della gara maturato sul campo (2-2).  

 

 

 

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1030 

GARE DEL 28/ 2/2026  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER CINQUE GARE EFFETTIVE  

BARONE PIETRO (CASOLESE CALCIO SSD A RL)        

Espulso per doppia ammonizione, alla notifica del provvedimento rivolgeva espressioni irriguardose e 
offensive all'indirizzo del Direttore di gara.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (III INFR)  

PINI BERNARDO (MONTERONI)        

GARE DEL 1/ 3/2026  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

ALLENATORI  

AMMONIZIONE (II INFR)  

FALERI CLAUDIO (ROSIA)        

AMMONIZIONE (I INFR)  

TAURONE DONATO (COLLIGIANA)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

EL HABIBI ASSAD (NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI)    COVILI DANIELE (ROSIA)  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

SURANITI MIRKO (CASTELLINA SCALO)    SABATINI MATTIA (COLLIGIANA)  

SUKE ELEMIN (COLLIGIANA)        

AMMONIZIONE (VI INFR)  

FODERI FILIPPO (COLLIGIANA)    APPIANI MATTEO (LUIGI MERONI)  

AMMONIZIONE (III INFR)  

SIMONE SAMUELE (CASTELLINA SCALO)    ACQUAROLI NICCOLO (COLLIGIANA)  

PASSARO EDOARDO (LUIGI MERONI)    TOGNAZZI GIACOMO (ROSIA)  

AMMONIZIONE (II INFR)  

ROSATI ALEX (AMIATA)    BARI PIETRO (MARCIANO ROBUR A.S.D.)  

LANZILLOTTI PAOLO (MARCIANO ROBUR A.S.D.)        

AMMONIZIONE (I INFR)  

BOILA ALESSANDRO (AMIATA)    MARCUCCI NICOLA (AMIATA)  

LEONI GIULIO (COLLIGIANA)    CATALDI ALESSANDRO (MARCIANO ROBUR A.S.D.)  

MARASCA CRISTIAN (ROSIA)        



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1031 

 

GARE DEL CAMPIONATO ALLIEVI B UNDER 16 FASE 2 
-SI C11  

GARE DEL 28/ 2/2026  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER QUATTRO GARE EFFETTIVE  

CIVARO CHRISTIAN (FAELLESE A.S.D.)        

Espulso per aver rivolto un'espressione ingiuriosa all'indirizzo del Direttore di gara. 

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (III INFR)  

MAZZUOLI YURI (FAELLESE A.S.D.)        

AMMONIZIONE (II INFR)  

POLIDORI SIMONE (LUCIGNANO)        

AMMONIZIONE (I INFR)  

SBARDELLATI NICCOLO (ARNO CASTIGLIONI LATERINA)    DEL PASQUA EDOARDO (LUCIGNANO)  

TURILLAZZI GIULIO (MARCIANO ROBUR A.S.D.)        

GARE DEL 1/ 3/2026  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

DIRIGENTI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

MARRI GIANLUCA (FORTIS AREZZO SQ.B)        

ALLENATORI  

SQUALIFICA PER NR. 2 (DUE) GARE EFFETTIVE  

VADRUCCIO ROCCO (FORTIS AREZZO SQ.B) 2 gare        

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE  

PEGOLLO JACOPO (FORTIS AREZZO SQ.B)        

Espulso per condotta violenta nei confronti di un giocatore della squadra avversaria.  

 

PELLEGRINI MATTEO (TUSCAR)        

Espulso per condotta violenta nei confronti di un giocatore della squadra avversaria.  

 

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1032 

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

CANI RICCARDO (TUSCAR)        

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

MINETTO LEONARDO (VIRTUS BIANCOAZZURRA)        

AMMONIZIONE (III INFR)  

MARRI LEONARDO (FORTIS AREZZO SQ.B)    
PERINTI CACCIATORE 
BRYAN EUGENIO 

(FORTIS AREZZO SQ.B)  

PERUZZI ANDREA (TUSCAR)        

AMMONIZIONE (II INFR)  

CARUSO SAMUELE (CORTONA CAMUCIA CALCIO)    PERUZZI DAVIDE (TUSCAR)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

GIANNI DAVID (CASTELLINA SCALO)    CRISI BENITO (FORTIS AREZZO SQ.B)  

PEGOLLO JACOPO (FORTIS AREZZO SQ.B)    BRUNI MARTINO (TUSCAR)  

GIANNETTONI CESARE (UNIONE POL.POLIZIANA ASD)        

 

GARE DEL CAMPIONATO UNDER 15 GIOVANISSIMI 
PROV.-SI C11  

GARE DEL 28/ 2/2026  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

ALLENATORI  

AMMONIZIONE (II INFR)  

PARISI MARIO (BUCINE SQ.B)        

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

ROSSI MATTEO (MARCIANO ROBUR A.S.D.)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

GASTALDELLO PIETRO (MARCIANO ROBUR A.S.D.)        

AMMONIZIONE (II INFR)  

PAPINI NICCOLO PIETRO (MARCIANO ROBUR A.S.D.)        

AMMONIZIONE (I INFR)  

AMADDIO PAOLO (CASTELLINA SCALO)    VIGNI MARCO (LUIGI MERONI)  

 

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1033 

GARE DEL 1/ 3/2026  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

DIRIGENTI  

INIBIZIONE A TEMPO: FINO AL 3/ 4/2026  

MAZZI STEFANO 
(AREZZO FOOTBALL 
ACADEMY)  

      

ALLENATORI  

SQUALIFICA PER NR. 2 (DUE) GARE EFFETTIVE  

PERELLI FRANCESCO (TRESSA) 2 gare        

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

FABBRI LORENZO (ASTA 2016)        

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

BUONI TOMMASO (AMIATA)    SAVELLI MATTEO (AMIATA)  

SUPLJA ALEM (TRESSA)        

AMMONIZIONE (II INFR)  

CASTIGLIONE MATTEO (POLICRAS SOVICILLE)        

AMMONIZIONE (I INFR)  

BRACCI FRANCESCO 
(AREZZO FOOTBALL 
ACADEMY)  

      

 

GARE DEL CAMPIONATO GIOV.MI B UNDER 14 
MERITO -SI C11  

GARE DEL 28/ 2/2026  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

NASINI DIEGO (CASTIGLIONESE A.S.D.)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

DI LORENZO TOMMASO (UNIONE POL.POLIZIANA ASD)        

 

 

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1034 

GARE DEL 1/ 3/2026  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

RICCERI ORLANDO (ATLETICO LEVANE LEONA)    CROCIANI MARTI (NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI)  

 

GARE DEL CAMPIONATO GIOV.MI B UNDER 14 FASE 2 
-SI C11  

GARE DEL 28/ 2/2026  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

ALLENATORI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

MALISAN GIANMARCO (TERRANUOVA TRAIANA SQ.B)        

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

RICCUCCI GIULIANO (PIAN DI SCO)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (II INFR)  

DI MELLA LORENZO 
(ATLETICO LEVANE 
LEONASQ.B)  

  RUSSO ANTONIO (CASTELLINA SCALO)  

GAGGIANI ANDREA (TRESSA)        

AMMONIZIONE (I INFR)  

FERRI ALESSIO 
(ATLETICO LEVANE 
LEONASQ.B)  

  MOUHSSINE EZZOBAIR 
(ATLETICO LEVANE 
LEONASQ.B)  

CANCIALLI VIERI (PIAN DI SCO)    CHEREF MANUEL (PIAN DI SCO)  

ATTILI NICCOLO (TERRANUOVA TRAIANA SQ.B)    BERNETTI VITTORIO (TRESSA)  

 

GARE PRIMI CALCI 8anni 5v5 PRIM.-SI C11  

GARE DEL 28/ 2/2026  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

AMMENDA  

Euro 10,00 PIANESE S.R.L.S.S.D.  
Per non aver fatto pervenire il rapporto di gara nei termini previsti. 
 

 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1035 

 

8. ERRATA CORRIGE 
Nessuna comunicazione. 

 

9. ALLEGATI 
ALLEGATI AI CC.UU. nr. 57 e 58 del COMITATO REGIONALE TOSCANO: 

Nessun allegato 

 

ALLEGATI AL PRESENTE C.U. 

• Referto raggruppamenti cat. Piccoli Amici 

 

 

 

 

 

 

 

10. CALENDARIO GARE 
 

 

 

COPPA PROV.LE TERZA CAT. SIENA 
 

 

FINALE – Gara unica 

 

 

TERZA CATEGORIA SIENA 
 

 

GIRONE A - 6 Giornata (prosecuzione gara) 

 

 

 

GIRONE A - 10 Giornata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

MONTICCHIELLO QUERCEGROSSA A 
04/03/2026 
20:30 

586 GAGLIARDI MONTERONI D'ARBIA VIA 1Â°MAGGIO,337 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

GEGGIANO CRAL MPS ASD VIRTUS BIANCOAZZURRA R 
04/03/2026 
21:00 

811 BRUNO 
GUERRI E.A. 

TORRE FIORENTINA VIA DI VICO ALTO 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ANCAIANO A.S.D. CIRCOLO AGRESTONE ASD R 
08/03/2026 
15:00 

615 ANCAIANO ANCAIANO - SOVICILLE VIA STRADA DI BAGNAIA 

C.S. SAN ROCCO SPORTING GRACCIANO ASD R 
08/03/2026 
15:00 

619 CAPELLI G. SAN ROCCO A PILLI VIA VASCO PERUGINI 19 

GEGGIANO CRAL MPS ASD C.U.S. SIENA A.S.D. R 
08/03/2026 
15:00 

561 MANGANELLI 
E. 

PONTE A BOZZONE-
CASTEL.VO B.GA 

VIA A.MARI, 4 

LUIGI MERONI VIRTUS BIANCOAZZURRA R 
08/03/2026 
15:00 

811 BRUNO 
GUERRI E.A. 

TORRE FIORENTINA VIA DI VICO ALTO 

NUOVA SANGIMIGNANESE CALC UNIONE POL. POGGIBONSESE R 
08/03/2026 
15:00 

604 SANTA LUCIA 
E.A. 

SAN GIMIGNANO LOC.SANTA LUCIA 

PIEVESCOLA CHIUSDINO R 
08/03/2026 
15:00 

558 MERONI G. PIEVESCOLA VIA DELLA MONTAGNOLA 

https://toscana.lnd.it/wp-content/uploads/2025/09/referto-2023-2024-piccoli-amici-toscana-25-26.pdf


C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1036 

GIRONE A - 11 Giornata 

 

JUNIORES UNDER 19 PROVINC. -SI 
 

 

GIRONE A - 4 Giornata 

 

 

 

GIRONE A - 7 Giornata 

 

 

 

GIRONE A - 6 Giornata 

 

 

 

GIRONE A - 8 Giornata 

 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

C.U.S. SIENA A.S.D. PIEVESCOLA R 
15/03/2026 
15:00 

585 UOPINI E.A. UOPINI - MONTERIGGIONI 
VIA CADUTI DELLA 
FOLGORE, 70 

CHIUSDINO NUOVA SANGIMIGNANESE CALC R 
15/03/2026 
15:00 

571 BELLI B. E.A. CHIUSDINO VIA L.SANTINI 

CIRCOLO AGRESTONE ASD GEGGIANO CRAL MPS ASD R 
15/03/2026 
15:00 

558 MERONI G. PIEVESCOLA VIA DELLA MONTAGNOLA 

SPORTING GRACCIANO ASD LUIGI MERONI R 
15/03/2026 
15:00 

583 GRASSI A. GRACCIANO VIA S. MARZIALE 

UNIONE POL. POGGIBONSESE C.S. SAN ROCCO R 
15/03/2026 
15:00 

604 SANTA LUCIA 
E.A. 

SAN GIMIGNANO LOC.SANTA LUCIA 

VIRTUS BIANCOAZZURRA ANCAIANO A.S.D. R 
15/03/2026 
15:00 

595 SMORTI DON 
EMIDIO 

POGGIBONSI VIA S. GIMIGNANO 51/P 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CASTELLINA SCALO BADESSE-MONTERIGGIONI R 
04/03/2026 
15:30 

706 GABRICCE CASTELLINA SCALO STRADA DI GABRICCE, 5 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

AMIATA NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI R 
07/03/2026 
15:30 

552 CAMPOLMI O. ABBADIA S.SALVATORE VIA S.GIOVANNI 

BADESSE-MONTERIGGIONI TORRITA A.S.D. R 
07/03/2026 
15:00 

585 UOPINI E.A. UOPINI - MONTERIGGIONI 
VIA CADUTI DELLA 
FOLGORE, 70 

LUIGI MERONI UNIONE POL. POGGIBONSESE R 
07/03/2026 
18:30 

811 BRUNO 
GUERRI E.A. 

TORRE FIORENTINA VIA DI VICO ALTO 

S.QUIRICO ROSIA R 
07/03/2026 
15:30 

606 
MANGIAVACCHI A. 

SAN QUIRICO D'ORCIA VIA GARIBALDI,6 

VIRTUS BIANCOAZZURRA MONTALCINO R 
07/03/2026 
15:30 

595 SMORTI DON 
EMIDIO 

POGGIBONSI VIA S. GIMIGNANO 51/P 

CASOLESE CALCIO SSD A RL CASTELLINA SCALO R 
09/03/2026 
16:00 

965 MANDELA IL PIANO LOC. IL PIANO 

MONTERONI SPORT CLUB ASTA R 
09/03/2026 
15:30 

587 GAGLIARDI 
SUSSIDIARIO 

MONTERONI D'ARBIA VIA 1Â°MAGGIO,337 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

MONTALCINO LUIGI MERONI R 
11/03/2026 
20:15 

811 BRUNO 
GUERRI E.A. 

TORRE FIORENTINA VIA DI VICO ALTO 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

COLLIGIANA LUIGI MERONI R 
14/03/2026 
15:30 

1000 MANNI G. 
SUSSIDIARIO 

COLLE VAL D'ELSA VIA LIGURIA 3 

MONTALCINO MONTERONI R 
14/03/2026 
15:30 

576 BIANCHINI G. MONTALCINO 
VIA TRAVERSA DEI 
MONTI 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI S.QUIRICO R 
14/03/2026 
15:00 

572 FRULLINI E.A. CHIUSI SCALO - CHIUSI VIA MAZZINI,78 

ROSIA CASOLESE CALCIO SSD A RL R 
14/03/2026 
15:30 

616 PIANIGIANI F. ROSIA SP 99 DEL PIAN DI ROSIA 

SPORT CLUB ASTA BADESSE-MONTERIGGIONI R 
14/03/2026 
15:30 

611 TAVERNE 
D'ARBIA "B" E.A. 

TAVERNE D'ARBIA VIA PRINCIPALE 8 

TORRITA A.S.D. AMIATA R 
14/03/2026 
15:30 

551 TORRITA DI 
SIENA 

TORRITA DI SIENA VIA P.DEL CADIA 

UNIONE POL. POGGIBONSESE VIRTUS BIANCOAZZURRA R 
14/03/2026 
15:30 

604 SANTA LUCIA 
E.A. 

SAN GIMIGNANO LOC.SANTA LUCIA 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1037 

UNDER 17 ALLIEVI PROVINC. -SI- 
 

 

GIRONE A - 9 Giornata 

 

 

 

GIRONE A - 10 Giornata 

 

ALLIEVI B UNDER 16 FASE 2 -SI 
 

 

GIRONE A - 4 Giornata 

 

 

 

GIRONE A - 7 Giornata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ASTA 2016 CASOLESE CALCIO SSD A RL R 
08/03/2026 
11:00 

611 TAVERNE 
D'ARBIA "B" E.A. 

TAVERNE D'ARBIA VIA PRINCIPALE 8 

CASTELLINA SCALO COLLIGIANA R 
08/03/2026 
09:00 

706 GABRICCE CASTELLINA SCALO STRADA DI GABRICCE, 5 

LUIGI MERONI AMIATA R 
08/03/2026 
11:15 

811 BRUNO 
GUERRI E.A. 

TORRE FIORENTINA VIA DI VICO ALTO 

MONTERONI NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI R 
08/03/2026 
10:00 

586 GAGLIARDI MONTERONI D'ARBIA VIA 1Â°MAGGIO,337 

SIENA F.C. SSD A R.L. G.S. BUONCONVENTO R 
08/03/2026 
10:30 

609 BERTONI M. 
E.A. 

ACQUACALDA VIA F. COPPI 11 

UNIONE POL. POGGIBONSESE ROSIA R 
08/03/2026 
10:00 

810 BARTALI 
ADRIANO 

BERNINO - POGGIBONSI VIA DELLO SPORT, 1 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CASOLESE CALCIO SSD A RL UNIONE POL. POGGIBONSESE R 
14/03/2026 
15:00 

965 MANDELA IL PIANO LOC. IL PIANO 

MARCIANO ROBUR A.S.D. SIENA F.C. SSD A R.L. R 
14/03/2026 
15:00 

563 
QUERCEGROSSA-
CASTELNUOVO 
B.GA 

QUERCEGROSSA VIA DI PETROIO,12 

MONTERONI ASTA 2016 R 
14/03/2026 
15:00 

587 GAGLIARDI 
SUSSIDIARIO 

MONTERONI D'ARBIA VIA 1Â°MAGGIO,337 

COLLIGIANA LUIGI MERONI R 
15/03/2026 
10:00 

1000 MANNI G. 
SUSSIDIARIO 

COLLE VAL D'ELSA VIA LIGURIA 3 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI G.S. BUONCONVENTO R 
15/03/2026 
11:00 

572 FRULLINI E.A. CHIUSI SCALO - CHIUSI VIA MAZZINI,78 

ROSIA CASTELLINA SCALO R 
15/03/2026 
10:00 

616 PIANIGIANI F. ROSIA SP 99 DEL PIAN DI ROSIA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

UNIONE POL.POLIZIANA ASD CORTONA CAMUCIA CALCIO A 
04/03/2026 
16:00 

578 ABBADIA DI 
MONTEPULCIANO 

ABBADIA DI 
MONTEPULCIANO 

VIA DELLO SPORT 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CORTONA CAMUCIA CALCIO FORTIS AREZZO SQ.B A 
07/03/2026 
15:00 

896 ACCORDI CORTONA LOC. SALCOTTO SNC 

LUIGI MERONI VIRTUS BIANCOAZZURRA A 
07/03/2026 
15:00 

811 BRUNO 
GUERRI E.A. 

TORRE FIORENTINA VIA DI VICO ALTO 

TUSCAR ARNO CASTIGLIONI LATERINA A 
07/03/2026 
16:15 

9 MANNELLI Y. AREZZO VIA C.PISACANE 

UNIONE POL.POLIZIANA ASD CASTELLINA SCALO A 
07/03/2026 
15:30 

578 ABBADIA DI 
MONTEPULCIANO 

ABBADIA DI 
MONTEPULCIANO 

VIA DELLO SPORT 

MARCIANO ROBUR A.S.D. FAELLESE A.S.D. A 
08/03/2026 
09:15 

811 BRUNO 
GUERRI E.A. 

TORRE FIORENTINA VIA DI VICO ALTO 

LUCIGNANO MARINO MERCATO SUBBIANO A 
11/03/2026 
17:30 

53 LUCIGNANO LUCIGNANO VIA FONTELARI 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1038 

GIRONE A - 8 Giornata 

 

UNDER 15 GIOVANISSIMI PROV.-SI 
 

 

GIRONE A - 7 Giornata 

 

 

 

GIRONE A - 8 Giornata 

 

GIOV.MI B UNDER 14 MERITO -SI 
 

 

GIRONE A - 5 Giornata 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ARNO CASTIGLIONI LATERINA CORTONA CAMUCIA CALCIO A 
14/03/2026 
15:30 

50 LATERINA LATERINA VIA FABBRICA 103 

FAELLESE A.S.D. TUSCAR A 
14/03/2026 
15:00 

68 FRATINI A. 
FAELLA-CASTELFRANCO 
P.DI SCÃ’ 

VIA DELLE MOLINA,1 

FORTIS AREZZO SQ.B UNIONE POL.POLIZIANA ASD A 
14/03/2026 
15:30 

667 LORENTINI AREZZO VIA DEI PIANETI 1 

MARINO MERCATO SUBBIANO MARCIANO ROBUR A.S.D. A 
14/03/2026 
15:30 

77 SUBBIANO SUBBIANO VIA SALVEMINI 

CASTELLINA SCALO LUIGI MERONI A 
15/03/2026 
10:00 

706 GABRICCE CASTELLINA SCALO STRADA DI GABRICCE, 5 

VIRTUS BIANCOAZZURRA LUCIGNANO A 
15/03/2026 
10:00 

595 SMORTI DON 
EMIDIO 

POGGIBONSI VIA S. GIMIGNANO 51/P 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CASTELLINA SCALO TORRITA A.S.D. R 
07/03/2026 
15:30 

559 CASTELLINA IN 
CHIANTI 

CASTELLINA IN CHIANTI VIA DELLO SPORT 

AMIATA SIENA F.C. SSD A R.L. R 
08/03/2026 
10:30 

1007 ALTONE 1 ABBADIA S.SALVATORE VIA ALTONE 

ASTA 2016 AREZZO FOOTBALL ACADEMY R 
08/03/2026 
09:15 

611 TAVERNE 
D'ARBIA "B" E.A. 

TAVERNE D'ARBIA VIA PRINCIPALE 8 

FORTIS AREZZO SQ.B VALDORCIA R 
08/03/2026 
09:00 

667 LORENTINI AREZZO VIA DEI PIANETI 1 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI MARCIANO ROBUR A.S.D. R 
08/03/2026 
10:00 

572 FRULLINI E.A. CHIUSI SCALO - CHIUSI VIA MAZZINI,78 

POLICRAS SOVICILLE LUIGI MERONI R 
08/03/2026 
10:00 

619 CAPELLI G. SAN ROCCO A PILLI VIA VASCO PERUGINI 19 

TRESSA SINALUNGHESE A.S.D. R 
08/03/2026 
10:00 

588 PONTE A 
TRESSA 

PONTE A TRESSA VIA MORANTI 

V. MAZZOLA SIENA BUCINE SQ.B R 
08/03/2026 
09:00 

926 CECCARELLI 
BRUNO E.A. 

CERCHIAIA STRADA DI CERCHIAIA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

BUCINE SQ.B FORTIS AREZZO SQ.B R 
14/03/2026 
15:00 

20 BUCINE STADIO BUCINE 
VIA DELLA 
COSTITUZIONE 2 

LUIGI MERONI TRESSA R 
14/03/2026 
15:00 

811 BRUNO 
GUERRI E.A. 

TORRE FIORENTINA VIA DI VICO ALTO 

AREZZO FOOTBALL ACADEMY V. MAZZOLA SIENA R 
15/03/2026 
10:30 

935 GIOTTO EST AREZZO 
VIA DIVISIONE GARIBALDI 
23 

MARCIANO ROBUR A.S.D. POLICRAS SOVICILLE R 
15/03/2026 
10:30 

563 
QUERCEGROSSA-
CASTELNUOVO 
B.GA 

QUERCEGROSSA VIA DI PETROIO,12 

SIENA F.C. SSD A R.L. CASTELLINA SCALO R 
15/03/2026 
11:15 

609 BERTONI M. 
E.A. 

ACQUACALDA VIA F. COPPI 11 

SINALUNGHESE A.S.D. ASTA 2016 R 
15/03/2026 
10:00 

614 ANGELETTI C. SINALUNGA VIA GIANNINI 1 

TORRITA A.S.D. NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI R 
15/03/2026 
10:00 

551 TORRITA DI 
SIENA 

TORRITA DI SIENA VIA P.DEL CADIA 

VALDORCIA AMIATA R 
15/03/2026 
10:00 

593 DEGLI ULIVI 
E.A. 

PIENZA VIA DEGLI ULIVI 11 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ALBERINO G.S. A.S.D. CASTIGLIONESE A.S.D. A 
07/03/2026 
15:30 

561 MANGANELLI 
E. 

PONTE A BOZZONE-
CASTEL.VO B.GA 

VIA A.MARI, 4 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI UNIONE POL.POLIZIANA ASD A 
07/03/2026 
15:00 

572 FRULLINI E.A. CHIUSI SCALO - CHIUSI VIA MAZZINI,78 

SIENA F.C. SSD A R.L. CAPOLONA QUARATA A 
07/03/2026 
18:00 

609 BERTONI M. 
E.A. 

ACQUACALDA VIA F. COPPI 11 

TUSCAR ATLETICO LEVANE LEONA A 
07/03/2026 
14:45 

9 MANNELLI Y. AREZZO VIA C.PISACANE 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1039 

 

 

GIRONE A - 6 Giornata 

 

GIOV.MI B UNDER 14 FASE 2 -SI 
 

 

GIRONE A - 5 Giornata 

 

 

 

GIRONE A - 6 Giornata 

 

ESORDIENTI 12anni 9v9 PRIM.-SI 
 

 

GIRONE A - 4 Giornata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CAPOLONA QUARATA NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI A 
14/03/2026 
15:30 

21 CAPOLONA CAPOLONA VIA GIOTTO 

CASTIGLIONESE A.S.D. TERRANUOVA TRAIANA A 
14/03/2026 
15:30 

28 FARALLI E. E.A. CASTIGLION FIORENTINO VIA VAL DI CHIÃ’ 75 

UNIONE POL.POLIZIANA ASD TUSCAR A 
14/03/2026 
15:30 

578 ABBADIA DI 
MONTEPULCIANO 

ABBADIA DI 
MONTEPULCIANO 

VIA DELLO SPORT 

ATLETICO LEVANE LEONA ALBERINO G.S. A.S.D. A 
15/03/2026 
09:15 

63 LEVANE E.A. CASE AL PIANO-LEVANE 
VIA DELLA RESISTENZA 
19 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ATLETICO LEVANE LEONASQ.B TERRANUOVA TRAIANA SQ.B A 
07/03/2026 
16:30 

63 LEVANE E.A. CASE AL PIANO-LEVANE 
VIA DELLA RESISTENZA 
19 

COLLIGIANA VIRTUS BIANCOAZZURRA A 
07/03/2026 
15:30 

1000 MANNI G. 
SUSSIDIARIO 

COLLE VAL D'ELSA VIA LIGURIA 3 

LORESE PIAN DI SCO A 
07/03/2026 
15:30 

52 LORO 
CIUFFENNA 

LORO CIUFFENNA VIA XVI MARZO 

TRESSA LUCIGNANO A 
07/03/2026 
15:30 

588 PONTE A 
TRESSA 

PONTE A TRESSA VIA MORANTI 

CASTELLINA SCALO BETTOLLE A 
08/03/2026 
11:00 

706 GABRICCE CASTELLINA SCALO STRADA DI GABRICCE, 5 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

BETTOLLE ATLETICO LEVANE LEONASQ.B A 
14/03/2026 
15:30 

146 TEMPORA A. BETTOLLE - SINALUNGA VIA BERLINGUER, 1 

LORESE TRESSA A 
14/03/2026 
15:30 

52 LORO 
CIUFFENNA 

LORO CIUFFENNA VIA XVI MARZO 

TERRANUOVA TRAIANA SQ.B COLLIGIANA A 
14/03/2026 
15:00 

1102 PENNA 
PENNA - TERRANUOVA 
BRACCIOLINI 

LOC.PENNA 

VIRTUS BIANCOAZZURRA LUCIGNANO A 
14/03/2026 
15:30 

595 SMORTI DON 
EMIDIO 

POGGIBONSI VIA S. GIMIGNANO 51/P 

PIAN DI SCO CASTELLINA SCALO A 
15/03/2026 
10:00 

69 PIANDISCO' PIAN DI SCO' PIAZZA INDIPENDENZA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ASTA 2016 CASOLESE CALCIO SSD A RL A 
07/03/2026 
17:00 

611 TAVERNE 
D'ARBIA "B" E.A. 

TAVERNE D'ARBIA VIA PRINCIPALE 8 

CHIANTIGIANA CHIUSDINO A 
07/03/2026 
15:30 

5015 MARCUCCI RADDA IN CHIANTI 
VIA CIRCONVALLAZIONE 
S.MARIA 

LUIGI MERONI CASTELLINA SCALO A 
08/03/2026 
10:45 

7001 CUSTOZA C7 STRADA DI MARCIANO VIA PISACANE 53 

NUOVA SANGIMIGNANESE CALC TRESSA A 
08/03/2026 
10:00 

604 SANTA LUCIA 
E.A. 

SAN GIMIGNANO LOC.SANTA LUCIA 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI UNIONE POL. POGGIBONSESE A 
08/03/2026 
10:00 

572 FRULLINI E.A. CHIUSI SCALO - CHIUSI VIA MAZZINI,78 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1040 

 

GIRONE B - 4 Giornata 

 

 

 

GIRONE C - 4 Giornata 

 

 

 

ESORDIENTI a9 1°anno SI primav 
 

 

GIRONE A - 4 Giornata 

 

 

 

GIRONE B - 4 Giornata 

 

 

 

GIRONE C - 4 Giornata 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CASTELLINA SCALO SQ.B SINALUNGHESE A.S.D. A 
07/03/2026 
15:30 

706 GABRICCE CASTELLINA SCALO STRADA DI GABRICCE, 5 

COLLIGIANA SIENA F.C. SSD A R.L. A 
07/03/2026 
15:00 

1009 MANNI G. 
SUSSIDIARIO 2 

COLLE VAL D'ELSA VIA LIGURIA 

NEW TEAM 2021 POLICRAS SOVICILLE A 
07/03/2026 
15:00 

897 CASTAGNOLO CHIANCIANO TERME VIA IL CASTAGNOLO 

SAN MINIATO A.S.D. BADESSE-MONTERIGGIONI A 
08/03/2026 
09:00 

864 SAN MINIATO 
E.A 

SAN MINIATO 
VIA VETERANI DELLO 
SPORT 1 

UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B ALBERINO G.S. A.S.D. A 
08/03/2026 
09:30 

1079 BERNINO 3 BERNINO VIALE DELLO SPORT 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

FONTE BEL VERDE PIANESE S.R.L.S.S.D. A 
07/03/2026 
18:00 

602 GORACCI A. 
SAN CASCIANO DEI 
BAGNI 

SP DELLA MONTAGNA, 1 

MONTERONI UNIONE POL.POLIZIANA SQ.B A 
07/03/2026 
09:00 

587 GAGLIARDI 
SUSSIDIARIO 

MONTERONI D'ARBIA VIA 1Â°MAGGIO,337 

UNIONE POL.POLIZIANA ASD NUOVA SOCIETA POL.CHISQ.B A 
07/03/2026 
15:15 

580 BONELLI B. MONTEPULCIANO VIA DELLO STADIO,1 

V. MAZZOLA SIENA AMIATA A 
07/03/2026 
17:30 

926 CECCARELLI 
BRUNO E.A. 

CERCHIAIA STRADA DI CERCHIAIA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

MARCIANO ROBUR A.S.D. ALBERINO G.S. A.S.D. A 
07/03/2026 
15:00 

1858 CUSTOZA 
CENTRO 
SPORTIVO C5 

SIENA VIA PISACANE 

SIENA CALCIO FEMMINILE CASTELLINA SCALO A 
09/03/2026 
18:00 

584 BERNI D. BADESSE VIA TOGLIATTI 2 

VIRTUS ASCIANO GIOVANI COLLIGIANA ASD A 
07/03/2026 
15:30 

555 MARCONI ASCIANO VIA FIUME 

UNIONE POL. POGGIBONSESE V. MAZZOLA SIENA A 
08/03/2026 
11:00 

1079 BERNINO 3 BERNINO VIALE DELLO SPORT 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

V. MAZZOLA SIENA sq.B MARCIANO ROBUR A.S.D.SQ.B A 
06/03/2026 
18:30 

926 CECCARELLI 
BRUNO E.A. 

CERCHIAIA STRADA DI CERCHIAIA 

CHIUSDINO UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B A 
07/03/2026 
15:30 

571 BELLI B. E.A. CHIUSDINO VIA L.SANTINI 

POLICRAS SOVICILLE ASTA 2016 A 
07/03/2026 
15:30 

619 CAPELLI G. SAN ROCCO A PILLI VIA VASCO PERUGINI 19 

GIOVANI COLLIGIANA ASSQ.B SAN MINIATO A.S.D. A 
08/03/2026 
10:00 

1009 MANNI G. 
SUSSIDIARIO 2 

COLLE VAL D'ELSA VIA LIGURIA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

MONTERONI PIANESE S.R.L.S.S.D. A 
07/03/2026 
10:30 

587 GAGLIARDI 
SUSSIDIARIO 

MONTERONI D'ARBIA VIA 1Â°MAGGIO,337 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI MONTALCINO A 
07/03/2026 
15:30 

572 FRULLINI E.A. CHIUSI SCALO - CHIUSI VIA MAZZINI,78 

SINALUNGHESE A.S.D. TORRITA A.S.D. A 
07/03/2026 
15:30 

9054 RIGOMAGNO 
C9 

FRAZIONE RIGOMAGNO LOCALITA SAN MARTINO 

VALDORCIA NEW TEAM 2021 A 
07/03/2026 
17:30 

606 
MANGIAVACCHI A. 

SAN QUIRICO D'ORCIA VIA GARIBALDI,6 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1041 

PULCINI 10anni 7v7 PRIMAV.-SI- 
 

 

GIRONE A - 5 Giornata 

 

 

 

GIRONE B - 5 Giornata 

 

 

 

 

GIRONE C - 4 Giornata 

 

 

 

PULCINI 9anni 7v7 PRIMAVERA-SI 
 

 

GIRONE A - 4 Giornata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

COLLIGIANA SIENA F.C. SSD A R.L. A 
07/03/2026 
15:00 

862 MANNI G. COLLE VAL D'ELSA VIA LIGURIA,3 

POLICRAS SOVICILLE UNIONE POL. POGGIBONSESE A 
07/03/2026 
10:15 

619 CAPELLI G. SAN ROCCO A PILLI VIA VASCO PERUGINI 19 

SINALUNGHESE A.S.D. LUIGI MERONI A 
07/03/2026 
10:00 

614 ANGELETTI C. SINALUNGA VIA GIANNINI 1 

TRESSA VIRTUS BIANCOAZZURRA A 
07/03/2026 
09:00 

588 PONTE A 
TRESSA 

PONTE A TRESSA VIA MORANTI 

POGGIBONSI WOMEN SSD A RL ALBERINO G.S. A.S.D. A 
08/03/2026 
10:00 

880 LOTTI 
SUSSIDIARIO 

POGGIBONSI VIALE MARCONI 105 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CASTELLINA SCALO SQ.B RAPOLANO TERME A 
07/03/2026 
09:30 

706 GABRICCE CASTELLINA SCALO STRADA DI GABRICCE, 5 

MARCIANO ROBUR A.S.D. ASTA 2016 A 
07/03/2026 
10:00 

1858 CUSTOZA 
CENTRO 
SPORTIVO C5 

SIENA VIA PISACANE 

UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B BADESSE-MONTERIGGIONI A 
07/03/2026 
16:30 

1079 BERNINO 3 BERNINO VIALE DELLO SPORT 

LUIGI MERONI SQ.B V. MAZZOLA SIENA A 
08/03/2026 
09:15 

7001 CUSTOZA C7 STRADA DI MARCIANO VIA PISACANE 53 

SAN MINIATO A.S.D. UNIONE POL.POLIZIANA SQ.B A 
08/03/2026 
11:00 

864 SAN MINIATO 
E.A 

SAN MINIATO 
VIA VETERANI DELLO 
SPORT 1 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

AMIATA TORRITA A.S.D. A 
07/03/2026 
10:00 

552 CAMPOLMI O. ABBADIA S.SALVATORE VIA S.GIOVANNI 

PIANESE S.R.L.S.S.D. VALDORCIA A 
07/03/2026 
16:00 

592 
PIANCASTAGNAIO 
E.A. 

PIANCASTAGNAIO VIA LAVAGNINI 

UNIONE POL.POLIZIANA ASD BETTOLLE A 
07/03/2026 
18:00 

580 BONELLI B. MONTEPULCIANO VIA DELLO STADIO,1 

NEW TEAM 2021 G.S. BUONCONVENTO A 
08/03/2026 
10:00 

897 CASTAGNOLO CHIANCIANO TERME VIA IL CASTAGNOLO 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI MONTERONI A 
08/03/2026 
10:00 

572 FRULLINI E.A. CHIUSI SCALO - CHIUSI VIA MAZZINI,78 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ALBERINO G.S. A.S.D. MONTERONI A 
07/03/2026 
11:00 

7009 ALBERINO SIENA VIA DEL VECCHIETTA 30 

LUIGI MERONI UNIONE POL. POGGIBONSESE A 
07/03/2026 
10:30 

811 BRUNO 
GUERRI E.A. 

TORRE FIORENTINA VIA DI VICO ALTO 

POLICRAS SOVICILLE GIOVANI COLLIGIANA ASD A 
07/03/2026 
10:00 

619 CAPELLI G. SAN ROCCO A PILLI VIA VASCO PERUGINI 19 

SAN MINIATO A.S.D. BERARDENGA A 
07/03/2026 
15:30 

864 SAN MINIATO 
E.A 

SAN MINIATO 
VIA VETERANI DELLO 
SPORT 1 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1042 

GIRONE B - 4 Giornata 

 

 

 

GIRONE C - 4 Giornata 

 

 

 

 

GIRONE D - 4 Giornata 

 

 

 

PRIMI CALCI 8anni 5v5 PRIM.-SI 
 

 

GIRONE A - 4 Giornata 

 

 

GIRONE B - 5 Giornata 

 

 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CASTELLINA SCALO MARCIANO ROBUR A.S.D. A 
07/03/2026 
10:45 

706 GABRICCE CASTELLINA SCALO STRADA DI GABRICCE, 5 

UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B V. MAZZOLA SIENA A 
07/03/2026 
15:00 

1079 BERNINO 3 BERNINO VIALE DELLO SPORT 

SIENA CALCIO FEMMINILE ALBERINO G.S. A.S.D. SQ.B A 
08/03/2026 
11:30 

7002 UOPINI C7 MONTERIGGIONI 
VIA CADUTI DELLA 
FOLGORE 

VIRTUS BIANCOAZZURRA POLICRAS SOVICILLE SQ.B A 
08/03/2026 
10:00 

595 SMORTI DON 
EMIDIO 

POGGIBONSI VIA S. GIMIGNANO 51/P 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CASOLESE CALCIO SSD A RL G.S. BUONCONVENTO A 
07/03/2026 
10:30 

965 MANDELA IL PIANO LOC. IL PIANO 

CHIUSDINO RAPOLANO TERME A 
07/03/2026 
15:30 

571 BELLI B. E.A. CHIUSDINO VIA L.SANTINI 

GIOVANI COLLIGIANA ASSQ.B CASTELLINA SCALO SQ.B A 
07/03/2026 
10:00 

862 MANNI G. COLLE VAL D'ELSA VIA LIGURIA,3 

SIENA F.C. SSD A R.L. NUOVA SANGIMIGNANESE CALC A 
07/03/2026 
10:00 

609 BERTONI M. 
E.A. 

ACQUACALDA VIA F. COPPI 11 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ACQUAVIVA A.S.D. NEW TEAM 2021 A 
07/03/2026 
15:30 

579 CECCUZZI T. ACQUAVIVA VIA FONTE GRANDE 9 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI SINALUNGHESE A.S.D. A 
07/03/2026 
15:30 

572 FRULLINI E.A. CHIUSI SCALO - CHIUSI VIA MAZZINI,78 

PIANESE S.R.L.S.S.D. VALDORCIA A 
07/03/2026 
15:00 

592 
PIANCASTAGNAIO 
E.A. 

PIANCASTAGNAIO VIA LAVAGNINI 

TORRITA A.S.D. BETTOLLE A 
07/03/2026 
15:30 

551 TORRITA DI 
SIENA 

TORRITA DI SIENA VIA P.DEL CADIA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ALBERINO G.S. A.S.D. CASTELLINA SCALO A 
07/03/2026 
15:00 

7009 ALBERINO SIENA VIA DEL VECCHIETTA 30 

GIOVANI COLLIGIANA ASD POLICRAS SOVICILLE A 
07/03/2026 
10:00 

862 MANNI G. COLLE VAL D'ELSA VIA LIGURIA,3 

SINALUNGHESE A.S.D. UNIONE POL. POGGIBONSESE A 
07/03/2026 
15:30 

614 ANGELETTI C. SINALUNGA VIA GIANNINI 1 

V. MAZZOLA SIENA sq.B BETTOLLE A 
07/03/2026 
09:30 

926 CECCARELLI 
BRUNO E.A. 

CERCHIAIA STRADA DI CERCHIAIA 

MARCIANO ROBUR A.S.D. MONTERONI A 
08/03/2026 
10:00 

1858 CUSTOZA 
CENTRO 
SPORTIVO C5 

SIENA VIA PISACANE 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CASOLESE CALCIO SSD A RL GIOVANI COLLIGIANA ASSQ.B A 
07/03/2026 
10:00 

965 MANDELA IL PIANO LOC. IL PIANO 

RAPOLANO TERME LUIGI MERONI A 
07/03/2026 
10:30 

600 PASSALACQUA 
U. 

RAPOLANO TERME VIA MILANO, 3 

SAN MINIATO A.S.D. NUOVA SANGIMIGNANESE CALC A 
07/03/2026 
10:30 

864 SAN MINIATO 
E.A 

SAN MINIATO 
VIA VETERANI DELLO 
SPORT 1 

UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B ALBERINO G.S. A.S.D. SQ.B A 
07/03/2026 
11:00 

1526 BUCCIANTI 
CALCIO A 5 E.A. 

BERNINO VIALE DELLO SPORT 

VIRTUS BIANCOAZZURRA BADESSE-MONTERIGGIONI A 
08/03/2026 
10:30 

595 SMORTI DON 
EMIDIO 

POGGIBONSI VIA S. GIMIGNANO 51/P 



C.R.T. D.P. SIENA - C.U. n. 50 del 04/03/2026 

 

1043 

GIRONE C - 4 Giornata 

 

 

 

PRIMI CALCI 7anni 4v4 PRIM.-SI 
 

 

GIRONE A - 4 Giornata 

 

 

 

GIRONE B - 4 Giornata 

 

 

 

GIRONE C - 4 Giornata 

 

 

 
 
 

PUBBLICATO IN SIENA ED AFFISSO ALL’ALBO  

DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE DI SIENA IL 04/03/2026 
 

        Segretario     Delegato 

                 Massimo Matera              Carlo Forte 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

TRESSA G.S. BUONCONVENTO A 
07/03/2026 
11:00 

588 PONTE A 
TRESSA 

PONTE A TRESSA VIA MORANTI 

UNIONE POL.POLIZIANA ASD NUOVA SOCIETA POL.CHISQ.B A 
07/03/2026 
16:45 

580 BONELLI B. MONTEPULCIANO VIA DELLO STADIO,1 

MONTALCINO NEW TEAM 2021 A 
08/03/2026 
10:00 

576 BIANCHINI G. MONTALCINO 
VIA TRAVERSA DEI 
MONTI 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI PIANESE S.R.L.S.S.D. A 
08/03/2026 
10:00 

572 FRULLINI E.A. CHIUSI SCALO - CHIUSI VIA MAZZINI,78 

TORRITA A.S.D. ACQUAVIVA A.S.D. A 
08/03/2026 
10:00 

551 TORRITA DI 
SIENA 

TORRITA DI SIENA VIA P.DEL CADIA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CASTELLINA SCALO MONTERONI A 
07/03/2026 
15:30 

559 CASTELLINA IN 
CHIANTI 

CASTELLINA IN CHIANTI VIA DELLO SPORT 

GIOVANI COLLIGIANA ASD ALBERINO G.S. A.S.D. A 
07/03/2026 
10:00 

862 MANNI G. COLLE VAL D'ELSA VIA LIGURIA,3 

POLICRAS SOVICILLE POGGIBONSI WOMEN SSD A RL A 
07/03/2026 
15:00 

619 CAPELLI G. SAN ROCCO A PILLI VIA VASCO PERUGINI 19 

UNIONE POL. POGGIBONSESE MARCIANO ROBUR A.S.D. A 
07/03/2026 
10:00 

1526 BUCCIANTI 
CALCIO A 5 E.A. 

BERNINO VIALE DELLO SPORT 

V. MAZZOLA SIENA VIRTUS BIANCOAZZURRA A 
07/03/2026 
09:30 

926 CECCARELLI 
BRUNO E.A. 

CERCHIAIA STRADA DI CERCHIAIA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ASTA 2016 POLICRAS SOVICILLE SQ.B A 
07/03/2026 
09:30 

611 TAVERNE 
D'ARBIA "B" E.A. 

TAVERNE D'ARBIA VIA PRINCIPALE 8 

LUIGI MERONI CASTELLINA SCALO SQ.B A 
07/03/2026 
09:30 

811 BRUNO 
GUERRI E.A. 

TORRE FIORENTINA VIA DI VICO ALTO 

POL.VA STAGGIA 53038 V. MAZZOLA SIENA sq.B A 
07/03/2026 
10:30 

1734 PALESTRA 
STAGGIA REG.5 

STAGGIA SENESE VIA A.TICCI 

SAN MINIATO A.S.D. CASOLESE CALCIO SSD A RL A 
07/03/2026 
10:30 

864 SAN MINIATO 
E.A 

SAN MINIATO 
VIA VETERANI DELLO 
SPORT 1 

TRESSA UNIONE POL. POGGIBONSSQ.B A 
07/03/2026 
11:00 

588 PONTE A 
TRESSA 

PONTE A TRESSA VIA MORANTI 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

NUOVA SOCIETA POL.CHIUSI VALDORCIA A 
07/03/2026 
15:30 

572 FRULLINI E.A. CHIUSI SCALO - CHIUSI VIA MAZZINI,78 

TORRITA A.S.D. VOLUNTAS A.S.D. A 
07/03/2026 
15:30 

551 TORRITA DI 
SIENA 

TORRITA DI SIENA VIA P.DEL CADIA 

VIRTUS ASCIANO TORRITA A.S.D. SQ.B A 
07/03/2026 
15:30 

555 MARCONI ASCIANO VIA FIUME 

UNIONE POL.POLIZIANA ASD SINALUNGHESE A.S.D. A 
08/03/2026 
09:30 

580 BONELLI B. MONTEPULCIANO VIA DELLO STADIO,1 


